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Puheenjohtajan 
mietteitä

KORONAVIRUSEPIDEMIA voi muut-
taa pysyvästi ihmisten tapoja. Siitä on 
jo runsaasti esimerkkejä nyt, kun Eu-
rooppa valmistautuu ottamaan vas-
taan toista pandemia-aaltoa syksyllä. 
Käteisen käyttö on vähentynyt ja 
verkko-ostosten teko on lisääntynyt. 
Etätyötä tehdään niin ansiotyössä 
kuin koulussa. Matkustamista on ra-
joitettu ja ihmisillä on ollut enemmän 
aikaa liikkumiseen luonnossa. Toi-
vottavasti ihmisillä on ollut aikaa 
myös hiljentymiseen ja ikuisuuden 
pohdiskeluun. Myös Urantia-yhdis-
tykset ja opintopiirit ovat siirtyneet 
käyttämään etätyötapoja.

Kansainvälinen Urantia-yhdis-
tys (UAI) kokeili uutta konseptia, 
kun se järjesti kansainvälisen hackat-
hon-verkkotapahtuman heinäkuus-
sa. Tapahtuma oli menestys, ja se ta-
voitti toistatuhatta lukijaa ja Uran-
tia-kirjasta kiinnostunutta ihmistä 
39 maassa. Tapahtumaan osallistui 
neljältä mantereelta kuusi joukkuet-
ta, joitten tehtävänä oli löytää ratkai-
su johonkin Urantia-kirjan sanoman 
levittämiseen liittyvään ongelmaan. 

Suomen joukkue yritti ideoida sel-
laista työkalua, jolla Covid-19-pande-
mian vuoksi menetyksen kokenut ih-
minen saisi henkistä tukea ja hengel-
listä lohtua.

Hackathon on alun perin tietoko-
neohjelmien koodaamiseen kehitetty 
konsepti. Alkujaan hackathoneissa on 
pyritty suhteellisen lyhyen ja inten-
siivisen työrupeaman aikana kehittä-
mään ratkaisua johonkin tiettyyn oh-
jelmointiongelmaan tai tekemään so-
vellusta jonkin ongelman ratkaisemi-
seksi. Hackathon-kilpailuissa tiimit 
voivat esimerkiksi tehdä puhelinso-
velluksen, jolla jonkin kaupungin tai 
alueen ihmisten joukkoliikennekoke-
musta parannetaan tai luodaan appi, 
joka auttaa perhettä jätteen lajittelus-
sa ja tavaroitten kierrättämisessä.

Sanassa hackathon yhdistyy ma-
rathon tietokoneslangin englannin-
kieliseen käsitteeseen hack, joka tar-
koittaa sovelluksen korjausta tai pa-
rantamista. Sama sana on myös poh-
jana hakkeri-sanassa, joka tarkoittaa 
innokasta tietokonealan harrastajaa. 
Myöhemmin hackathon-joukkota-
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pahtumia on alettu järjestää kaiken-
tyyppisten sosiaalisten tai yhteisten 
ongelmien ratkomista varten, ei siis 
pelkästään tietokonealaan liittyen.

Hackathoneissa järjestäjillä on 
suuri vastuu fasilitoida, mahdollis-
taa, tapahtuma niin, että tiimit pys-
tyvät keskittämään voimansa ongel-
man ratkaisuun. UAI:n hackathon 
oli järjestetty erinomaisesti. Järjeste-
lykomitea oli tehnyt valtavasti töitä 
sen eteen, että tiimeillä oli käytössään 
helpot verkkotyökalut ongelmien kä-
sittelyä ja ratkaisemista varten. Li-
säksi jokaisella joukkueella oli oma 
virtuaalinen työtila, johon hackat-
hon-tapahtuman aikana kuka tahan-
sa saattoi tulla vierailemaan ja seu-
raamaan tiimin työskentelyä. Varsi-
naista hackathon-päivää valmisteltiin 
työkaluihin, työskentelytapoihin, tii-
min jäsenten rooleihin sekä hengelli-
seen yhteydenpitoon ja hoivaan liit-
tyvillä esityksillä ja materiaaleilla.

Suomen tiimi sai parhaan joukku-
een palkinnon. Joukkue esit-
ti ratkaisuksi Toivon käsikir-
jaa. Se sisältäisi materiaalia, 
jonka avulla menetyksen ko-
kenut ihminen voisi etsiä it-
selleen sopivaa tapaa ehty-
neitten voimavarojen palaut-
tamiseksi. Tapahtuman ide-
ointiryhmä miettii, voisiko 
joitakin osia Toivon käsikir-
jasta soveltaa hollantilaisen 
voittajajoukkueen ehdotuk-
seen, Love Virus (Rakkau-
den virus) -puhelinsovelluk-

seen. Suomen joukkue tekee Uran-
tia-seuran hallitukselle esityksen, 
kuinka osia Toivon käsikirja -konsep-
tista voitaisiin hyödyntää seuran toi-
minnassa. Suomalaiset myös ehdot-
tivat järjestelykomitealle, että vastaa-
vanlainen verkkotapahtuma järjes-
tettäisiin ensi vuonna kaksipäiväise-
nä epidemian vuoksi peruuntuneen 
Perun lukijakonferenssin tilalla.

Kaikki Suomen joukkueen jäse-
net pitivät tapahtumasta. Mukavaa 
oli kokeilla uudenlaista konseptia ja 
kokea ryhmätyön huumaa. Tapahtu-
malla oli sielua virvoittava vaikutus. 
Niin vain kävi, että minäkin henkilö-
kohtaisesti pystyin päivän aikana sy-
ventämään käsitystäni toivosta. Toi-
vo on vahva uskonnollinen käsite. 
Toivo käy käsi kädessä uskon kanssa, 
mutta minulta toivo käsitteenä oli ai-
na jäänyt uskon varjoon. Koska mi-
nulle kuolemanjälkeinen elämä on jo 
pitkään ollut itsestäänselvyys, en ehkä 
ole omassa elämässäni joutunut kä-

193:2.2 (2054.3) Jumalaa tuntevien kuo-
levaisten elämässä esille tulevat 
jumalallisen hengen hedelmät 
ovat rakastava palveleminen, 
epäitsekäs antaumus, peloton 
lojaalisuus, vilpitön rehellisyys, 
valistunut vilpittömyys, kuole-
maton toivo, epäilemätön luot-
tamus, armelias huolenpito, pet-
tämätön hyvyys, anteeksiantava 
pitkämielisyys ja pysyvä rauha.
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sittelemään paljonkaan toivoa. Toivo 
voi olla ja luultavasti on paljon enem-
män kuin vain tiedostamista kuole-
man jälkeisestä elämästä. Toivoon 
liittyy erottamattomasti vakuuttunei-
suus siitä, että tulevaisuutta – ja koko 
universumia – hallitsee absoluuttinen 

kauneus, hyvyys ja totuus. Minä tulin 
entistä vakuuttuneemmaksi siitä, et-
tä tuleva elämä ja elämisen arvoinen 
elämä on kokonaan uskon, toivon ja 
rakkauden kyllästämä.

Risto Mäntynen

Päätoimittajalta

Olen aina arvostanut neljää vuo-
denaikaamme. Ajatelkaapa 

herkkää kevättä, valoisaa kesää, rus-
kan väriloistoa tai marraskuun rau-
hoittavaa harmautta. Vuodenajat 
tarjoavat meille extreme-elämyksiä 
koko ajan – ja ihan ilmaiseksi. Syk-
syllä on oikeus sukeltaa omaan sisim-
päänsä: opiskella jotakin innostavaa, 
tutustua uusiin asioihin ja ihmisiin. 
Voi perehtyä Urantia-kirjan tekstei-
hin, tehdä mielikuvitusmatkoja tai 
katsoa dokumentteja. Mikä onkaan 
ihanampaa kuin kastua läpimäräksi 
aamulenkillä koiran kanssa, mennä 
lenkin jälkeen lämpimään suihkuun, 
kääriytyä villashaaliin ja nauttia kup-
pi kuumaa juotavaa. ”Ota ilolla vas-
taan jokainen hetki, joka sinulle an-
netaan. Ja muista kiittää siitä”, neuvoi 
isoisäni. Tällä asenteella hän itse saa-
vutti 104 vuoden iän.

Lyhenevät päivät ja pimeät illat 
voivat aiheuttaa osalle ihmisistä ala-
kuloisuutta ja eriasteista masennusta. 

Auringonvalon myötä saattaa kadota 
myös ilo. On kuitenkin hyvä muistaa, 
että oma mieli määrää suhtautumisen 
elämään. Myönteisen ajattelun voima 
on valtava ja sitä voi kehittää tietoi-
sesti. Ihmissuhteita tulee myös vaalia: 
kuunnella, antaa tukea ja välillä heit-
täytyä itse tuettavaksi. Monipuolinen 
ravinto, riittävä lepo ja liikunta ovat 
myös jaksamisen peruspilareita.

Nuorukainen vuorilla
Mestarin tapa kohdata ihmisiä ihas-
tuttaa minua. Urantia-kirja kertoo 
lukuisia esimerkkejä hänen keskuste-
luistaan erilaisten ihmisten kanssa. 
Hän näkee syvälle ihmisen sieluun, 
tietää tämän haasteet ja neuvoo oi-
keaan suuntaan. Meillä on paljon 
opittavaa suuresta ihmissuhteiden 
opettajasta – hänen hienotunteisuu-
destaan, huumorintajustaan ja sin-
nikkyydestään.

Muistatte varmaan Urantia-kir-
jasta nuoren miehen, joka harhai-
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li epätoivoisena vuorilla kohdates-
saan Mestarin matkaseurueen. Nuo-
rukainen koki olevansa koko maa-
ilman hylkäämä ja halusi paeta elä-
mää. Mestari teki selväksi, että hän 
ymmärsi nuoren miehen haluavan 
olla yksin. Kuitenkin hän vei dialo-
gia eteenpäin, koska apua tarvittiin 
matkareitin varmistamiseen. Mesta-
ri käytti taitavasti kysymyksiä ja vas-
tauksia apunaan, kun hän houkutteli 
nuorta miestä avautumaan. Hän näki 
kaverin avuntarpeen ja todelliset syyt 
huonoon oloon. Hän osasi vedota sii-
hen, mikä miehessä oli hyvää, ja hän 
tiesi hänen kykynsä ja vahvuutensa. 
Lopulta nuorukainen innostui neu-
vomaan reittejä ja piirsi maahan jopa 
kartan poluista, jotka hän tunsi kuin 
omat taskunsa.

Kuinka tämä muutos tapah-
tui? Varmaankin nuorukainen ko-
ki itsensä tärkeäksi, kun pystyi ole-
maan avuksi. Ehkä kukaan muu ei 
ollut kiinnostunut hänen tekemisis-
tään. Nyt hän sai ystävällistä rohkai-
sua ja hänen itseluottamuksensa kas-
voi. Mestari halusi auttaa nuorukais-
ta ja tähdensi, että omaa itseään ei voi 
paeta vuorille. Ongelmat eivät katoa 
itsestään. On käärittävä hihat ylös ja 
tartuttava härkää sarvista. Hän tote-
si: ”Sinulla on kirkas ja kyvykäs mie-
li. Voimakkaalla ruumiillasi on äly-
käs mieli sitä ohjaamassa. Pane mie-
lesi työhön ratkaisemaan ongelman-
sa. Opeta älysi tekemään työtä hyväk-
sesi.” 130:6.3 (1438.3)

Mestari kertoo hänelle myös Aja-

tuksensuuntaajasta, joka ohjaa miel-
tä ja auttaa löytämään henkisen po-
lun. Nuorukainen, joka pelkäsi ihmi-
siä, ymmärsi, että kaikki ovat saman-
arvoisia Jumalan lapsia. Hänessä he-
räsi myös uudenlainen tunne, lähim-
mäisenrakkaus.

”Riennä taas velvollisuuksiesi pariin 
ja elä lihallinen elämänvaiheesi Ju-
malan poikana, kuolevaisena, joka 
on antautunut jalostavaan ihmis-
ten palvelemiseen maan päällä ja 
jonka on määrä astua ylivertaiseen 
ja ikuiseen Jumalan palvelemiseen 
ajattomuudessa.” 130:6.4 (1438.1)

Kirja kertoo, että nuoren miehen 
nimi oli Fortune (Onni). Hän otti 
vuorilla saamansa neuvot käyttöön. 
Hänestä tuli Kreetan kristittyjen joh-
taja ja Tiituksen työtoveri, ja hän 
omisti elämänsä muiden auttami-
seen. Yhdellä lyhyellä Mestarin koh-
taamisella oli järisyttävät vaikutukset.

* * *
Urantia-seuran tilaisuuksia joudut-
tiin perumaan keväällä ja kesällä 

155:6.13 (1733.1) Kunhan vain 
alatte löytää Jumalan sie-
lustanne, niin eipä aikaa-
kaan, kun alatte löytää 
hänet muitten ihmisten 
sielusta ja lopulta koko 
mahtavan maailmankaik-
keuden kaikista luoduis-
ta ja luomuksista.
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poikkeustilan vuoksi. Myös seuran 
vuosikokous siirtyi syyskuulle. Osa 
opintoryhmistä on pitänyt kokouksia 
verkossa. Lehdestä löydät opintoryh-
mien yhteyshenkilöiden puhelinnu-
merot, joista voit varmistaa oman 
ryhmäsi kokoontumistavan syksyllä. 
Tiedotamme tulevista tapahtumista 

Heijaste-lehdissä, verkkosivulla www.
urantia.fi, Facebookissa facebook.
com/Urantia-seura ja Twitterissä @
UrantiaFinland.

Heijasteen toimituskunta toivottaa 
kaikille lukijoille oikein hyvää syksyä!

Kaija Lindström

Sielun uudelleensyntyminen ja morontia(sielu)mieli
Stuart Kerr, USA: Soul Rebirth and Morontia (Soul) Mind

(Journal – May 2020)
Käännös: Laura Suominen-Raatikainen

Maallisen kuoleman ilmiö – tuo 
tapahtuma fyysisen ja moron-

tiamaailman rajamailla – on ihmis-
kunnalle yhä ylivertainen mysteeri. 
On selvää, että Urantian taivaalliset 
viranomaiset ovat estäneet julkituo-
jia paljastamasta meille täyttä selitys-
tä Urantia-kirjassa.

Monia mielenkiintoisia yksityis-
kohtia olisi esitettävissä, mutta lä-
himpien planetaaristen valvojienne 
kehotuksesta pidätyn niiden julki-
tuomisesta. 112:5.11 (1234.0)

Eloonjääneen olennon uudelleenko-
koaminen tapahtuu ensimmäisen 
morontiamaailman heräämissaleissa, 
maailman, joka toimii kohtauspaik-
kana kohtalonsuojelijaserafeille, Aja-
tuksensuuntaajille, ylösnousemuksen 
arkkienkeleille ja Elämänkantajille. 
Ensimmäinen askel aiemman mate-

riaalisen persoonallisuuden osien uu-
delleen kokoamisessa alkaa sopivan 
mallin –morontiaalisen energiakaa-
vionmallin – valmistamisella, mallin, 
jonka valtuutettu serafi ”toimittaa” 
kuolemattoman sielun uuden elämän 
välineeksi sekä palaavan Ajatuksen-
suuntajan asuinsijaksi. Huolehtiva 
serafi, Morontian Energian Valvojien 
avulla, toimittaa eriytymätöntä mo-
rontiamateriaalia, jonka avulla tämä 
uusi morontiaelämä pääsee alkuun. 
Tässä kohtalonvartijan projisoimassa 
uudessa morontiamallissa käy näin: 
jossa uusi eloonjäänyt kykenee saa-
maan yhteyden ei-hengelliseen todel-
lisuuteen ja johon kosmisen mielen 
morontiamuunnos voidaan kytkeä. 
112:5.17 (1234.6) Tämä morontiamieli yk-
sillöllistää morontiamallin kaikille 
eloonjääneille kuolevaisille, joiden 
eläimellinen mielimatriisi ja identi-

http://www.urantia.fi/
http://www.urantia.fi/
https://urantia-association.org/2020/soul-rebirth/
https://urantia-association.org/pub/journal-may-2020/
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teetin passiiviset mahdollisuudet oli 
uskottu kohtalonvalvojaserafien huo-
maan.

Kuolevaista lihaa oleva fyysinen 
ruumis ei ole osa nukkuvan eloon-
jääneen uutta kokoonpanoa  – fyysi-
nen ruumis on palautunut tomuksi. 
Valtuutettu serafi toimittaa uuden 
ruumiin, morontihahmon, uudek-
si elämän apuvälineeksi kuolemat-
tomalle sielulle ja asuinpaikaksi pa-
lanneelle Suuntaajalle. Suuntaaja 
on nukkuvan eloonjääneen mielen 
henkijäljennöksen hallussapitäjä. 
Valtuutettu serafi on eloonjäävän 
identiteetin – kuolemattoman sie-
lun – hallussapitäjä, siinä laajuu-
dessa kuin tällainen sielu on kehit-
tynyt. 30:4.15 (341.5)

Tilanne, jossa uudelleenpersonointi 
tulee mahdolliseksi, tapahtuu paikal-
lisuniversumin morontia-vastaanot-
toplaneettojen henkiinherättämissa-
leissa. Näissä elämänkokoamissaleis-
sa valvovat viranomaiset toimittavat 
yhteyden tähän universaaliseen voi-
maan – morontiaalisen, mielellisen ja 
hengellisen yhteyden – joka mahdol-
listaa nukkuvan eloonjääneen tietoi-
suuden heräämisen. Aiemman mate-
riaalisen persoonallisuuden osien uu-
delleenkokoaminen vaatii:

1. Sopivan hahmon, morontiaali-
sen energiakaavion, valmistaminen 
– hahmon, jossa uusi eloonjäänyt 
kykenee saamaan yhteyden ei-hen-
gelliseen todellisuuteen ja johon kos-
misen mielen morontiamuunnos 

voidaan kytkeä. 112:5.17 (1234.6)

Kun heräät, kun tietoisuutesi palaa, 
näet ensimmäistä kertaa kauan rakas-
tamasi ja aina läsnäolleet enkelimäi-
set kumppanisi Urantia-ajoiltasi. Tu-
let myös syvästi tietoiseksi jumalalli-
sen Isän Sirun identtisyydestä ja läs-
näolosta, Sirusta, joka niin kauan 
asusti mielessäsi maallisen olemassa-
olosi aikana. Tämä on kaikin tavoin 
todellinen uudelleensyntyminen, sel-
laista suuruusluokkaa oleva todelli-
nen hengellinen muodonmuutos, et-
tä vain kohtalonvalvojiesi ja Ajatuk-
sensuuntaajasi läheinen ja rakastava 
läsnäolo mahdollistaa kykysi tehok-
kaasti yhdistää uuden morontiatie-
toisuutesi aiemman identiteettisi el-
pyvän muistin kanssa.

Äiti-Henki paikallisen universu-
min älykkyyden luovana lähteenä 
huolehtii, että kosmisen mielen to-
teutunut muutos välittömästi auttaa 
morontia(sielun)mielen evoluutios-
sa. Siinä missä mielenauttaja voi va-
paasti toimia materia-energian pii-
rissä, vaati mielenauttajaa ylempänä 
oleva morontiasielu Ajatuksensuun-
taajan läsnäoloa saavuttaakseen täy-
den tietoisuuden itsestään. Ihmismie-
li ja sen sisällä asuva Ajatuksensuun-
taaja ovat molemmat tietoisia kehit-
tyvän sielun eriytetystä läsnäolosta, ja 
sielu tulee tietoiseksi maallisesta mie-
lestä ja Ajatuksensuuntaajasta. Sielu 
on maallisen mielen ja siellä asuvan 
Ajatuksensuuntaajan yhteinen luo-
mus. Sielu on Jumalaa etsivän kuo-
levaisen mielen ja siellä asuinsijaa pi-
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tävän, Jumalan läsnäoloa ilmaisevan 
kuolemattoman Ajatuksensuuntaa-
jan lapsi. Sielun hengellinen kasvu on 
riippumaton intellektuaalisesta itse-
tietoisuudesta, mutta se kykenee ko-
kemaan Ajatuksensuuntaajan läsnä-
olon ja tunnistamaan sen hengelliset 
johdatukset. Sielun identifikaatioon 
johdattavat maallisen mielen pyrki-
mykset. Kuolevaisen mielen toiveet 
taas ehdollistavat eloonjäämistä. Ke-
hittyvään sieluun muodostuu vähi-
tellen kokonaiskuva kuolevaisen pää-
tösten kokonaismäärästä.

Kuolevainen mieli aloittaa esimo-
rontian universaalisen nousu-uran 
läheisessä yhteistyössä seitsemän 
mielenauttajahengen kanssa näi-
den ollessa progressiivisesti ylim-
män hengen, viisauden hengen, yh-
dentävässä ohjauksessa. Mielenaut-
tajahenkien ylimmäinen toimija aut-
taa kuolevaista olentoa esimorontian 
seitsemän psyykkisen kehän läpikäy-
misessä. (110.6) Kuolevainen mie-
li motivoituu yhä enemmän etsies-
sään totuuden, kauneuden ja hyvyy-
den loistavaa todellisuutta, ja nämä 
löydöt harmonisoituvat kuolevaisen 
ylivertaisen päämäärän kanssa; pää-
määrän saattaa loppuun seitsemän 
kehän läpikäyminen. Tämä yhteinen 
yritys vääjäämättä johtaa kuolevaisen 
alkioasteella olevan sielun kasvuun ja 
morontiamielen saamiseen. Tämä te-
ko ennakoi paikallisen universumin 
morontiauran edistymistä. Itsensä 
tunnistaminen ja mielen saavutukset 
ovat ne taivaalliset ja jumalalliset pää-

määrät, jotka Universaalinen Isä aset-
taa kuolevaisille lapsilleen. Kuolevai-
sen eteneminen kosmisen kehityksen 
seitsemän psyykkisen kehän läpi luo 
kasvavaa kosmista tietoisuutta ja evo-
lutiivisen sielun yhä suurempaa sie-
lunveljeyttä esiin ilmaantuvan Kaik-
kivaltiaan kanssa. Kun kuolevainen 
olento etenee morontiatietoisuuden 
sielulliselle tasolle, alkaa hän ymmär-
tää paremmin maailmankaikkeuden 
merkityksiä ja oivaltaa jumalallisia 
arvoja. Nämä saavutukset tuovat yhä 
laajemman tietoisuuden aidosta maa-
ilmankaikkeuden kansalaisuudesta 
sekä tietoisuuden paikallisen univer-
sumin edistymisen lupauksesta.

Ensimmäisen psyykkisen kehän 
hallinta, lopullinen ja luontokappa-
leen mitä taitavimmin saavuttama 
kosmisen tason hallinta, viestii hy-
vin ansaitusta esimorontiaalisen mie-
len kypsyyden saavuttamisesta. Tämä 
saavutus lopettaa tehokkaasti miele-
nauttajahenkien kollektiivisen hoi-
vanpidon ainoina, yksinomaisina 
vaikuttajina kuolevaisen persoonalli-
suuden mielen aktivoinnissa. Kuole-
vainen mieli tulee nyt yhä tietoisem-
maksi saadun morontiamielen pääl-
lekkäisyydestä mielenauttajan kans-
sa, ja tämä taas käynnistää persoonal-
lisen evoluution esihengellisen vai-
heen tai morontian. Uusi mieli al-
kaa nauttia Luovan Hengen lahjoit-
tamasta ylimmäisen auttajan hoivas-
ta, mielen lahjoituksesta, joka on en-
tistä harmonisemmin linjassa kosmi-
sen mielen kanssa.
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Kuolevaisen etenemisen edistymi-

nen seitsemällä psyykkisellä kehäl-
lä tuo mukanaan kokemusperäisen 
ekspansion persoonallisuusstatuk-
seen, mielen virittäytymiseen, sielun 
kasvuun ja Suuntaajaan virittäytymi-
seen. Koko persoonallisuuden har-
moninen toiminta, minuuden – ma-
teriaalisen, älyllisen ja hengellisen 
– laajentuminen on ominaista täl-
le kasvulle. Kun kuolevainen laittaa 
päällekkäin tämän saamansa moron-
tiasielun mielenauttajamielen kans-
sa, tulee hän ennen pitkää riippuvai-
seksi yksinomaan morontiamielestä. 
Hän alkaa virittäytyä suoraan super
universumin kosmisen mielen huo-
lenpitoon; hän pyrkii hengellisen ole-
massaolon korkeammille tasoille, jot-
ka ovat juuri morontiatason tuolla 
puolen.

Mielellisen luodun kokemus:
1.	 Synnyinplaneetta – mielenautta-

jahengen huolenpito
2.	 Paikallisuniversumi – morontia

älyllisyys
3.	 Superuniversumi – kosmisen 

mielen suora huolenpito
Morontiamielen evoluutio tapahtuu 
kosmisen mielen muuntumisen kaut-
ta, jota mielen Jumalallinen Hoivaaja 

vie läpi koko paikallisen universumi-
piirinsä laajan alueen. Äiti-Henki, 
paikallisuniversumin älyllisyyden 
luoja, ohjaa ylös nostettua kosmista 
mieltä auttamaan morontiamielen 
evoluutiota. Meille kerrotaan, että il-
moitus, kuolevaisen morontiamielen 
puutteen takia, toimii siltana fyysis-
ten ja hengellisten valtapiirien välisen 
morontiakuilun yli.

Kuolevainen mieli, paikallisuni-
versumin Äiti-Hengen mielenautta-
jahengen hoivan ympäröimänä, on 
täysin inhimillisen persoonallisuuden 
tahdon alainen toimissaan ja valin-
noissaan. Vaikka kuolevainen olento 
omaa identiteetin vain olemassaolon 
materiaalisella tasolla, on kuolevai-
sen persoonallisuudella valta vapaan 
valinnan kautta kirjaimellisesti siirtää 
- - identiteettinsä sija katoavasta ai-
neellis-älyllisestä järjestelmästä kor-
keampaan morontia-sielujärjestel-
mään, josta yhdessä Ajatuksensuun-
taajan kanssa luodaan uusi persoo-
nallisuuden ilmenemisen väline. 112:5.4 
Tämä mielenauttajaa ylempänä oleva 
morontiasielu vaatii Suuntaajan hen-
gellistä läsnäoloa säilyttääkseen tie-
toisuuden itsestään.

☐

”Olipa rukous mikä hyvänsä, sen vilpittömyys takaa sen  
kuulluksitulemisen ---”

[Urantia-kirja, 146:2.6 (1639.1)]
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Keskiväliolentojen viesti vuodelta 1943

Seppo Kanerva
Lukijoiden toivomuksesta julkaisemme oheisen Heijasteessa 1/2002 olleen ar-
tikkelin uudelleen.

Toimituksen huomautus:
On tahoja, jotka eivät ole täysin vakuuttuneita tämän viestin väitetystä                                                            
alkuperästä, ja siksi sen autenttisuutta ei tule verrata Urantia-kirjan sano-
maan. Julkaisemme sen silti tällä varauksella.

Kaikkia niitä viestejä ja ohjei-
ta ja kaikkea sitä kommunikoin-

tia, joka tapahtui keskiväliolentojen 
ja kontaktikomission välillä Uran-
tia-lukuihin liittyen, ei ole sisällytet-
ty Urantia-kirjaan, sillä ne eivät olleet 
osa varsinaista ilmoitusta. Kun kirja oli 
julkaistu, keskiväliolennoilta tuli käsky 
hävittää kaikki muu ilmoitusproses-
siin liittynyt kirjallinen aineisto. Muis-
tinvaraisesti tätä ihmistä korkeam-
malta tasolta peräisin olevaa aineistoa 
on silti säilynyt melkoisesti. Julkais-
tun muistinvaraisen aineiston lisäksi 
on säilynyt myös pieni määrä kirjallis-
ta aineistoa. En usko, että niiden säi-
lyminen on ollut vahinko tai sattuma. 
Pikemminkin on todennäköistä, et-
tä niiden säilyminen on ollut tarkoi-
tuksellista. Säilyneissä viesteissä on ää-
rimmäisen tärkeitä ohjeita esimerkiksi 
siitä, mitä on tehtävä Urantia-kirjan 
suojelemiseksi. Kirjallisessa muodossa 
säilyneistä viesteistä laajin ja monella 
tavalla merkittävä on seuraava vuonna 
1943 vastaanotettu hätkähdyttäväksi – 
jopa järkyttäväksi – koettavissa oleva 
pitkähkö kannanotto:

Vastuu
Englantia puhuvien kansakuntien 
harteilla on täysi vastuu rauhan säily-
misestä. Niillä oli vuoden 1915 jäl-
keen valta-asema, mutta ne eivät tie-
dostaneet eivätkä hyväksyneet vartio-
palvelukutsuaan. Englanti ja Yhdys-
vallat suhtautuivat nuivasti ylevänä 
etuoikeutenaan avautuneeseen pla-
netaariseen palvelutehtävään. Ne 
tahtoivat rauhaa, hyvinvointia ja kan-
sallista turvallisuutta. Ne saivat la-
man, työttömyyden, turvattomuuden 
ja – kahdenkymmenen vuoden ku-
luttua – uuden sodan. Yrittäessään 
vältellä vastuutaan Yhdysvallat mil-
joonakertaisti koettelemustensa ja 
vastoinkäymistensä määrän.

Sotienvälisenä aikana ei tehty mi-
tään kansakunnan lasten ja nuorten 
valmentamiseksi kantamaan edessä 
olevaa vastuuta, näyttelemään oman 
osansa maailman edistymisessä, ja 
moni heistä kieltäytyi aikuistumasta. 
Miksi demokratia sotien välisenä ai-
kana taantui näin nopeasti? Englan-
nin, Ranskan ja Yhdysvaltain johta-
jat olivat lyhytnäköisiä. Monikaan ei 
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kyennyt näkemään omia henkilökoh-
taisia etujaan pitemmälle. Toisinaan 
nuo miehet toimivat vastoin yleistä 
mielipidettä, mutta kun uudet miehet 
astuivat heidän tilalleen, hekin käyt-
täytyivät edellä kerrotulla vastuutto-
malla tavalla. Johtajuudesta oli huu-
tava pula, ja vapauteen suhtauduttiin 
yliolkaisesti. Mussolini 1, Hitler 2 ja 
Tojo 3 aseistautuivat heidän silmien-
sä alla, mutta sitä ei otettu vakavasti. 
Demokratia oli haluton taistelemaan. 
Tiettyinä aikoina 5 000–25 000 mie-
hen armeija olisi voinut ehkäistä tä-
män sodan. Demokratiat olivat ha-
luttomia ja täysin järjestymättömiä. 
Ne vihasivat sotaa ja haikailivat rau-
han perään. Mutta sujuisiko liikeyri-
tyksen hoito tai edes kodin johtami-
nen noin lyhytnäköisesti? Demokra-
tian pelkurimaiset johtajat ovat kään-
täneet sivilisaation kellon 2 000 vuot-
ta taaksepäin. Mutta meillä on tilai-
suus lähteä liikkeelle alkupisteestä. 
Puolustettavaa demokratiaa on tällä 
hetkellä perin vähän, ja voimme ra-
kentaa uuden maailmanjärjestyksen 
perustuksista lähtien. Meidän on kui-

tenkin hylättävä vastarinnasta kiel-
täytymisen periaate. Ette voi olla niin 
veljellisiä kuin haluaisitte sellaista 
veljeä kohtaan, joka ei ole veljellinen.

Vapaus
Todellinen ongelma on tämä: Ihmi-
nen tahtoo vapautta, mutta vapautta, 
johon liittyy tasavertaisuus. Tasaver-
taisuutta ei kuitenkaan ole koskaan 
ollut olemassa. Vapaus on ihanne. Si-
tä ei ole olemassa.

Vapaus voi kuulua evoluutioon 
vain pakkokeinoin. Meidän on pak-
kokeinoin asetettava hillikkeitä. Asia 
on näin niin yksilön, yhteisön, val-
tion, kansakunnan kuin perheenkin 
kohdalla. Mitään järkeä ei ole sellai-
sessa vapauden opissa, joka myöntää 
kansalaisille oikeuden taistella demo-
kratiaan kuuluvia vapauksia vastaan 
ja tuhota ne. Mitään rauhaa ei vallitse 
maailmassa, jos jollakulla on vapaus 
hävittää muiden kansojen vapaus ja 
suvereenisuus. Mikään kansakunta 
ei elä laittomuuden tasolla. Vapaut-
ta ruokkivat humaani vapaamielisyys 
ja kristinusko. Se, mikä yhden suku-

1 Benito Mussolini (1883–1945), Italian fa-
sistihallituksen johtaja ja diktaattori, Il Duce 
1922–1943; Pohjois-Italian neofasistihallituk-
sen johtaja 1943–1945. Teloitettiin ilman oi-
keudenkäyntiä. 

2 Adolf Hitler (1889–1945; alkujaan Adolf 
Schickelgruber), Saksan natsihallituksen joh-
taja, valtakunnankansleri, Führer vuodesta 
1934. Saksa miehitti hänen johdollaan Rei-
ninmaan 1936, Itävallan 1938, Tshekkoslova-
kian sudeettialueet 1939; hyökkäsi Puolaan 

1.9.1939, mistä alkoi toinen maailmansota. 
Solmi Neuvostoliiton kanssa hyökkäämättö-
myyssopimuksen 23.8.1939; hyökkäsi Neu-
vostoliittoon kesäkuussa 1941. Teki itsemur-
han toukokuussa 1945.

3 Hidaki Tojo (1890–1956), Japanin sota- ja 
sisäministeri ja pääesikunnan päällikkö; Japa-
nin sotilasdiktaattori. Aloitti sodan Yhdysval-
toja vastaan 7.12.1941. Tuomittiin sotarikolli-
sena ja teloitettiin 1956.
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polven mielestä on vapaamielisyyttä, 
on seuraavalle sukupolvelle konser-
vatiivisuutta, vanhoillisuutta. Libe-
raalisuudesta on tullut dogmaattista 
ja demokratia on lakannut kasvamas-
ta. Demokratia luopui yrityksestä py-
syä teollisen edistyksen rinnalla. Itse-
hallinto on vähä vähältä tappamassa 
itsensä. 

Vapauden on oltava aina sotaisaa, 
militanttia, ja sen tulee hävittää häi-
käilemättä sellainen, joka käy vapau-
den kimppuun, ja suhtautua suvait-
semattomasti seikkoihin, jotka ovat 
epädemokraattisia. Sananvapautta ei 
pidä myöntää niille, jotka haluavat 
hävittää sananvapauden. Vapauden 
käytössä olevia välineitä ei tule käyt-
tää itsetuhoisesti. Sellaista vapautta ei 
tule olla, että saa demokratian äänes-
tysvapauksien mukaisesti hävittää ää-
nestysvapauden.

Demokratia
Demokratiaa ovat tänä päivänä hävit-
tämässä ne, jotka haluavat käyttää de-
mokratiaa omaksi edukseen. Demo-
kratia ei ole mikään kerho, johon lii-
tytään ja jonka antamasta suojelusta 
nautitaan loputtomasti. Niin kauan 
kuin demokratian perusvapaudet säi-
lyvät, se on demokratiaa. Oikea näke-
mys demokratiasta on, että se on 
maantieteellinen kansanryhmä, jolla 
on yhteiset ihanteet. Sellainen, että 
sallitaan saksalaisten asua täällä Sak-
san kansalaisuutensa säilyttäen, on 
samaa kuin päästäisi sudet lampaiden 
sekaan. Viranhaltijoina tulee olla vain 

valtiotaidon kouluissa koulutettuja 
kansalaisia. On aika ryhtyä kyseisten 
koulujen perustamiseen.

Nationalismi
Kansakunnat kärsivät voimaperäises-
tä industrialismista, teollistumisesta, 
ja yltyvästä nationalismista. Mennei-
nä aikoina kansallismielisyys oli hyvä 
asia; se johdatti ihmiset yhteen yhtei-
sen edun nimissä ja saattoi heidät lail-
lisuuden ja edustuksellisen hallitusta-
van piiriin. Mutta kun yhteiskunnal-
lisesta ihanteesta tulee poliittinen 
dogmi, opinkappale, se alkaa häiritä 
maailman edistymistä. Nationalis-
mista tulee isänmaallisuuden jäänne, 
johon ei kukaan eteenpäin katsova 
profeetta tohdi koskea.

Nationalismi ei ota lähteäkseen, 
sillä aikamme älyköt eivät ole käyneet 
sen kimppuun pyrkimättä sen hävit-
tämiseen sen sijaan että he mieluum-
minkin yrittäisivät sen pelastamista 
saattamalla sen järjelliseen kontrol-
liin. Aikamme nationalismi on sukua 
polyteismille, monijumalaisuudelle. 
Kansakunnasta ja rodusta on tullut 
monien nykyihmisten pakanajuma-
lia. Nyt on kuitenkin aika nationalis-
min väistyä monoteistisen kansainvä-
lisyysperiaatteen tieltä. Kirkkojen tu-
lee tehdä pesäero nationalismin suh-
teen.

Kansainvälisyys
Kansainvälisyyttä ei luoda valtio- tai 
puolustussopimuksin eikä myönny-
tyspolitiikalla yms. Sen saa aikaan 
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aseiden voima. Se on ainoa tie, jota 
kulkien sivilisaatio voi seuraavien tu-
hannen vuoden ajan kehittyä. Kan-
sainvälisten lainsäädäntäelinten tulee 
säätää kansainväliset lait, ja kansain-
välisen oikeusistuimen tulee tulkita 
kyseisiä lakeja. Kansainvälisten polii-
sivoimien tulee valvoa kyseisten la-
kien noudattamista. Vähäväkisem-
mät kansakunnat tulee pakottaa kan-
sainväliseen liittoon. New York ja 
Massachusetts pakottivat Rhode Is-
landin osaksi Yhdysvaltoja. Ja kohta 
Rhode Island oli ylpeä siitä, että se oli 
mukana, ja tyytyväinen liittymisen 
mukana koituneista eduista ja turval-
lisuudesta.

Kristityllä maailmalla ei ole satoi-
hin vuosiin ollut tilaisuutta pystyt-
tää kansainvälistä hallitusta. Sosialis-
mi, kommunismi ja muut yleismaa-
ilmalliset liikkeet ovat menettäneet 
vaikutusvaltansa. Nyt on saatetta-
va voimaan pakkokeinoihin turvau-
tuva laillisuus, johon kuuluvat väis-
tämättömät rangaistusseuraamukset 
lain rikkomisesta. Nationalismin ju-
mala on käynyt demokratiaan kuulu-
van vapauden ja kristinuskon kimp-
puun. Nationalismi tuli loppunsa al-
kuun silloin, kun valtameren ylittä-
minen sujui kuudessa tunnissa, mut-
ta viisumin saaminen kesti kuusi viik-
koa. Uppiniskainen ja itsekäs natio-
nalismi on pakotettava hyväksymään 
kansainvälisyys aivan kuten Eteläval-
tioiden konfederaatio pakotettiin py-
symään liittovaltiossa. Kun oli kulu-
nut 25 vuotta, se ei taipumistaan enää 

katunut.
Maailmassa on vain kaksi reali-

teettia: yksilö ja ihmisten sukukunta. 
Kosmos ei tunne kasteja, heimoja, ro-
tuja eikä kansakuntia. Kansojen vä-
liset sodat loppuvat, kunhan tiedos-
tatte, että riippumattomien kansal-
lisvaltioiden nationalismi ei ole ihmi-
sen evoluution lopullinen päämäärä. 
Uskonsodat päättyivät, kun kirkko ja 
valtio erotettiin toisistaan.

Suvereniteetti
Yksikään toinen idea ei ole saattanut 
matkaan yhtä paljon surkeutta kuin 
harhainen käsitys suvereniteetista. 
Suvereniteetin haltijana oli ensin ku-
ningas, sitten kansakunta. Kansakun-
nan hallussa siitä tuli poliittinen dog
mi, sillä kansa alkoi soveltaa suvere-
niteettia paljolti samoin kuin sitä ai-
kanaan sovelsi kuningas. Nyt miljoo-
nat kuolevat ja miljoonat muut tule-
vat nääntymään kansallisen suvereni-
teetti-idean vuoksi. Suvereniteetti 
saavutti huippunsa Ranskan suuressa 
vallankumouksessa, ja sen kuolin-
vuoteena on nyt meneillään oleva so-
ta. Sotilaallisten konfliktien voittajilla 
on tilaisuus herättää se henkiin 
muunnetussa muodossa. Olisipa tuo 
muunnos demokraattinen.

Kultaisen suvereniteettivasikan 
palvonnassa on kysymys valtavista ja 
itsekkäistä intresseistä, mikä johtaa 
taloudelliseen syrjäytymiseen. Kan-
salliset asiat tulisi hoitaa kansalli-
sen suvereenisuuden puitteissa mut-
ta kansainväliset asiat kansainvälisen 
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suvereniteetin puitteissa.

Rauha
Rauha tulee olemaan kansainvälisen 
hallituksen valvonnassa. Kun tämä 
opetus saadaan taotuksi lakia kun-
nioittamattomien vähemmistöjen 
päähän, silloin vallitsee rauha. Myön-
nytyspolitiikka 1 ja moraaliset komp-
romissit ovat rauhaa ja itseään rakas-
tavan nationalistin helmasyntejä. 
Meneillään oleva konflikti aiheutui 
siitä, että kansakunnat halusivat rau-
haa hintaan mihin hyvänsä. Demo-
kratian teoria pitää tasavertaisuuden 
käsitettä paikkansa pitävänä, mutta 
tasavertaisuuden käsite saa aikaan 
konflikteja, jotka ovat vain tuomiois-
tuinten ratkaistavissa, elleivät voitta-
jat aseta kansainvälistä ylivalvontaa 
niiden vähäväkisempien kansojen 
hyväksi, jotka isoavat vapautta ja itse-
hallintoa.

Tasavertaisuuden unelma on sa-
tua. Se ei ole totta sen paremmin yk-
silöiden kuin kansakuntienkaan koh-
dalla. Tuollainen unelma voi toteutua 
vain Jumalan ja vain oikeuden edes-
sä. Ihminen saavuttaa kansalaista-
sa-arvoisuuden lain edessä; ylimmän 
oikeuden edessä kaikki kansakunnat 
ovat tasaarvoisia. Ilman laillisuutta ei 

suuntausten tai yhteisöjen välillä voi 
olla tasavertaisuutta; ja laillisuus, jol-
ta puuttuu lain kunnioittamiseen pa-
kottava voima, on traaginen farssi. 
Tasa-arvo ilman laillisuutta on yhtä 
kuin sota. Ylikansallisen laillisuuden 
puuttuessa rauha voi vallita vain, kun 
heikommat alistuvat vahvemmille.

Kaikenlaiset toiveet maailmanrau-
hasta laillisuuteen pakottavan kan-
sainvälisen lain puuttuessa ovat tyh-
jänpäiväisiä unelmia. Pakkoon perus-
tuva laki on kyseenalaistamattomal-
la voimankäytöllä ylläpidettyä lailli-
suutta. Rauha on laillisuutta. Lailli-
suus on kyseenalaistamattoman auk-
toriteetin harjoittamaa oikeudenmu-
kaista voimankäyttöä. Ilman voiman-
käyttöä ei voi olla kestävää rauhaa. 
Rauhan saavuttaminen vaatii laillisen 
sodan käymistä. Jos lainsuojaton tap-
paa ihmisen, se eroaa melkoisesti sii-
tä, jos sheriffi tappaa lainsuojattoman 
tämän suorittamasta rikoksesta. She-
riffi ei ole murhaaja; hän on rauhan 
ylläpitäjä.

Puuttumattomuus ja myöntyväi-
syys ovat kuin entisaikain monark-
kien ”herrasmiessopimukset”. Osa-
puolet sopivat siitä, että kumpikin so-
pimuspuoli saa toteuttaa rikolliset ai-
keensa.

(1) Myönnytyspolitiikka (appeasement) oli 
Ison-Britannian pääministerin Neville 
Chamberlainin (pääministerinä 1937–1940) 
noudattama periaate suhteessa natsi-Saksaan 
ja fasistiseen Italiaan. Hän solmi Hitlerin 
kanssa 30.9.1938 Münchenin sopimuksen, 

jonka mukaan Saksalle luovutettiin Tshek-
koslovakian nk. sudeettialueet Euroopan rau-
han takeena. Hitler kuitenkin valloitti sudeet-
tialueet 15.3.1939 ja piti Münchenin sopimus-
ta ”paperipalana”.
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Sota on ihmiskunnan ei-hengellisen 
historian merkittävin tekijä. Edisty-
neemmät kansat pitävät sitä nykyisin 
tarpeettomana pahana. Maailman-
laajuisesta rauhasta puhutaan histo-
rian kuluessa nyt ensimmäistä kertaa. 
Sodat ovat viimeisten 150 vuoden ai-
kana muuttuneet kerta kerralta kau-
heammiksi. Yksikään hallitus ei ole 
viimeisten sadan vuoden aikana 
kyennyt saamaan sotapolitiikalleen 
kansansa täyttä tukea. Johtajat aloit-
tavat sotia perustelunaan teoria, jon-
ka mukaan heidän kimppuunsa aio-
taan käydä tai on jo käyty.

Jos enemmistö haluaa hävittää so-
dan, miksei se sitten sitä tee? Jos so-
ta on rikollisuuden tavoin ihmisen 
emootioiden ilmentymä, sitä ei kye-
tä tekemään olemattomaksi. Sivisty-
neet kansakunnat ovat kuitenkin riis-
täneet oikeutuksen yksilön harjoitta-
malta rikollisuudelta.

Toinen näkökulma: Kun kysymys 
on murhaavasta rikollisesta, teidän 
on helppo nähdä rikollisen ja hänet 
ampuvan sheriffin välinen ero. Bio-
logiselta kannalta kumpikin on syyl-
linen, mutta niin ei ole yhteiskunnal-
lisesta ja moraalisesta näkökulmas-
ta asiaa tarkasteltaessa. Sotia on kah-
denlaisia: 1) yhteiskunnallisesti ri-
kollinen aggressio ja 2) oikeudellisen 
ryhmän käyttämä sotilaallinen voi-
makeino.

Kansainvälinen hallitus voi a) ra-
joittaa sodan vähimpään mahdolli-
seen, aivan kuten oikeusistuimet toi-
mivat rikollisuuden rajoittamiseksi, 

ja b) tehdä sodasta siihen oikeutet-
tujen ryhmien käyttämä laillinen toi-
menpide koko ihmiskunnan rauhan, 
turvallisuuden ja suojelun nimissä. 
Sota voidaan ja se täytyy legalisoi-
da, inhimillistää ja rajoittaa vähim-
pään mahdolliseen. Myrkkykaasu-
jen, sukellusveneiden ja siviiliväes-
tön pommitusten käyttö voidaan es-
tää. Kansainväliset poliisivoimat tun-
netaan silloin rauhan armeijana. So-
dankäynnin sääntöjen voimassapitä-
minen on mahdotonta, kun armeijat 
perustuvat asevelvollisuuteen ja kan-
sakunnat taistelevat suvereniteetista. 
Kansainvälinen laillisuus on mahdo-
tonta, jos puuttuu kansainvälisiä voi-
makeinoja laillisuuden voimaansaat-
tamiseksi. Ammattilaisarmeijoilla on 
vakiintuneet toimintatavat. Kaikki ta-
pahtuu tietyllä tavalla siksi, että se on 
tapa. Asevelvollisarmeija vesittää pe-
rinteet niin, että ne lopulta häviävät 
olemattomiin.

Rauhaa rakastavan Yhdysvaltain 
kansan kaltaisten suurten kansakun-
tien riisuminen aseista on suoraa so-
dan ruokkimista. Jos englantia puhu-
vat kansat säilyttävät järkensä ja täy-
den aseistuksensa, niistä muodos-
tuu rauhan armeija, kunnes alueel-
liset ja kansainväliset oikeusistuimet 
voidaan asettaa. Aseistuksen laadun 
yhtäläisyys on harhaa. Kukapa suur-
kaupungin pormestari sallisi rikollis-
ten kantaa tuliaseita? Aseistakaa po-
liisit hyvin, mutta estäkää rikollisten 
ainesten aseistautuminen. Hyvää tar-
koittavat mutta lyhytnäköiset pasifis-
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tit ovat jo kauan aikaa toitottaneet: 
”Rauhaa ei saavuteta sotaa käymällä”. 
Nimenomaan sotaa käymällä rauha 
kuitenkin voidaan saavuttaa ja täytyy 
saavuttaa seuraavien tuhannen vuo-
den kuluessa.

Laillinen sota on kansainvälisen 
hallituksen laillisen toimivallan mu-
kainen toimi; se on laillisuuden vaa-
tima toimi. Laillisen sodan tarkoituk-
sena on rauhan ylläpitäminen, ei so-
tasaaliin rohmuaminen eikä kostami-
nen. Sitä käydään kansainvälisen hal-
lituksen laillisen toimivallan antamin 
valtuuksin kansakuntien rauhan tur-
vaamiseksi. Taistelua on kahta tyyp-
piä, ja jokaisen laitonta sotaa käyvän 
kansakunnan taistelu on toivoton-
ta. Nyt on korkea aika kansakuntien 
ryhtyä hallitsemaan itseään laillisuu-
den varassa eikä poliittisen pyrkyryy-
den, henkilökohtaisten päähänpisto-
jen ja ohjeiden, hillittömän nationa-
lismin, fanaattisten diktaattorien tai 
suvereniteettiharhojen varassa. Ny-
kytiede on päättänyt kansainvälisen 
rajaseudun uudisraivaajan päivät. Si-
vilisaation voimat ovat astuneet kan-
sainväliselle rajalle.

Puuttumattomuusdogmi on si-
vistymättömin ja epäjohdonmukai-
sin kaikista nykykansakuntien omak-
sumista dogmeista. Mitä ajattelisitte 
poliisista, joka kieltäytyy auttamasta 
roiston kanssa kamppailevaa työto-
veriaan? Ja juuri tuollainen Amerikan 
ja muiden maailmanvaltojen noudat-
tama omituinen ja epäinhimillinen 
käyttäytyminen mahdollistaa häikäi-

lemättömien diktaattorien valtaan-
pääsyn muualla maailmassa. Puuttu-
mattomuus on muinaisten hallitsi-
jain ”herrasmiessopimusten” jäänne; 
sopimusten, jotka eivät olleet muuta 
kuin monarkkien välinen yhteisym-
märrys siitä, etteivät monarkit puutu 
toistensa sotiin.

Nykyiset tieteen, teollisuuden, 
kaupankäynnin, viestinnän jne. alal-
la otetut edistysaskelet tekevät puo-
lueettomuusdogmista epäjohdonmu-
kaisen. Neutraliteetti mahdollistaa 1) 
periaatteiden epäjohdonmukaisuu-
den, 2) korruptoituneen lehdistön, 
3) lakkojen, epäjärjestyksen, epäyhte-
näisyyden sekä hajota ja hallitse -pe-
riaatteen lietsomisen.

Kuudesta kahdeksaan vuotta sitten 
Amerikan kansakunta katseli pääl-
tä, kun muuan Euroopan kansakun-
ta katkaisi autojen tuotannon ryh-
tyen tuottamaan lentokoneita, kutsu-
maan kansalaisiaan aseisiin, muun-
tamaan koululaitostaan, säännöste-
lemään ruoanjakelua ja verottamaan 
ja rajoittamaan ansioita. Kansakunta 
oli tuhansien kilometrien päässä, jo-
ten amerikkalainen ei katsonut asiak-
seen huolestua. Nyt toimimme sa-
moin, halusimmepa tai emme. On 
sietämätöntä, että maailma jakautuu 
puoliksi vapaisiin ja puoliksi orjiin; 
on parempi, jos kaikki ovat vapaita tai 
kaikki ovat orjia. On yhä tuhansittain 
amerikkalaisia, jotka eivät näe asioita 
niin kuin ne todellisuudessa ovat. He 
haikailevat päivää, jolloin tämä kaik-
ki on oleva ohitse ja he voivat palata 
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aikaisemmille urilleen. He ovat sydä-
messään isolationisteja, eristäytymis-
politiikan kannattajia, valmiita riisu-
maan aseet ja upottamaan uudelleen 
laivastonsa. He eivät oppineet juuri-
kaan mitään viime maailmansodasta, 
jolloin laivastoa kohdannut katast-
rofi (aseistariisunta) kävi paljon kal-
liimmaksi kuin Pearl Harbourin me-
netykset.

Jos yksi suuri kansakunta katsoo 
asiakseen pitää valtiosopimuksia pa-
peripalasina, silloin kaikki suurval-
lat rampautuvat. Jos nykytilanteessa 
yksi suurvalta luopuu kultakannasta, 
kaikki muutkin tekevät samoin, sil-
lä ne ovat kaikki riippuvaisia toisis-
taan. Maailma on taloudellisessa mie-
lessä niin keskinäisesti riippuvainen, 
että hyödykkeiden hinnan määrää 
pakostakin vähiten suotuisissa olois-
sa toimiva tuottaja, mikä tarkoittaa 
kilpailutilanteessa sitä, että elintaso 
lähtee syöksykierteeseen. Tullimak-
suilla tämä on estettävissä, mutta sii-
tä maksetaan kova hinta. Syöksykier-
re vaikuttaa elintasoon, henkilökoh-
taisiin vapauksiin, verotukseen, tul-
leihin, tuontiin ja vientiin, puolus-
tuspolitiikkaan ja moraalinormeihin. 
Vähiten suotuisissa oloissa elävällä 
ja alimman kulttuuritason omaaval-
la kansakunnalla alkaa olla määräävä 
vaikutus kaikkiin muihin kansakun-
tiin.

Amerikan elintason säilymisen ai-
noa toivo on sen jakaminen mahdol-
lisimman monen muun kansan kans-
sa. Jos yksi voimakas kansakunta on 

moraaliltaan heikko, oman moraa-
limme tason ylläpitäminen maksaa 
meille paljon enemmän. Kansakun-
ta, joka haluaisi itsekkäästi säilyttää 
omat korkeat norminsa, on väistä-
mättä ne menettävä. Huomataan, että 
jokaisella rajatulla maailman alueel-
la hallitus on ennen pitkää vähin erin 
ajautuva kohti sen alimman ja primi-
tiivisimmän hallituksen tasoa, jonka 
olemassaolo sallitaan. Tarvitaan vain 
yksi yhteisön piirissä puuhasteleva ri-
kollinen ja alamittainen henkilö, ja 
hän ehtii turmella kymmeniä hyvää 
tarkoittavia nuoria. Demokratioiden 
täytyy itsepuolustuksen nimissä vie-
dä muihin maihin elämää, vapautta 
ja hyvinvoinnin tavoittelua.

Onko joku joskus kuullut puo-
lueettomuudesta oikean ja väärän vä-
lillä? Miten voisi olla puolueeton tais-
telussa hyvän ja pahan välillä? Kai-
kissa ihanteiden välisissä taisteluissa 
puolueettomuus merkitsee itsemur-
haa. Puolueettomuus tarkoittaa si-
tä, että vihollisella on vapaus tyrmä-
tä teistä yksi toisensa perään. Paikal-
lishallinnon piirissä sheriffi voi laitto-
muuden käydessä liian rankaksi ottaa 
mieleisensä määrän kansalaisia apu-
laisikseen, mutta tällainen menette-
ly ei toimi kansallisella tasolla. Vain 
kansainvälisyyden keinoin päästään 
samaan tilanteeseen.

Rehellinen mies ei voi olla luotta-
muksellisesti tekemisissä roistojen 
kanssa. Rehelliset valtakunnat pitä-
vät sanansa ja noudattavat tekemiään 
valtiosopimuksia. Rehellinen hallin-
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to ei solmi valtiosopimuksia epäre-
hellisen naapurin kanssa. Epärehel-
liset solmivat sopimuksen vain voit-
taakseen aikaa seuraavan saalistus-
retkensä valmisteluun. Puolueetto-
muusfarssin lopettaminen on sodan 
laittomaksi julistamisen edellytys. On 
epämoraalista ja pelkurimaista, jos 
lainkuuliainen kansalaisryhmä sei-
soo sivussa katsoen päältä, kun jon-
kun heidän kaltaisensa kimppuun 
käydään, hänet mukiloidaan ja ryös-
tetään. Kansakunnan moraalin ol-
lessa yhtä välinpitämätöntä kansa-
kunta on matkalla kohti itsemurhaa. 
Mitä pitäisi sanoa sellaisista kristil-
lisistä kansakunnista, jotka seisovat 
itsetyytyväisinä sivussa, kun maail-

man gangsterit rökittävät ja ryövää-
vät sivistynyttä maailmaa pikkulapsia 
murhaten ja heitä nälkään näännyt-
täen. Älköön sellainen koskaan enää 
toistuko!

Ranskan vallankumous nousi kor-
keuksiinsa kamppaillessaan henkilö-
kohtaisen vapauden puolesta; Ame-
rikan vallankumous kamppaillessaan 
kansallisen riippumattomuuden puo-
lesta. Vakava virhe tehtiin siinä, että 
riippumattomuuden henki sekoitet-
tiin itsemääräämisen oppiin. Tähän 
kömmähdykseen syyllistyi Yhdysval-
tain presidentti 1, kun nimenomaan 
itsemääräämisoikeuden estämisek-
si käydystä sisällissodasta oli kulunut 
vasta viisikymmentä vuotta. Pienil-

1. Kyseinen presidentti lienee T. Woodrow 
Wilson (presidenttinä 1913–1921 eli 50 vuot-
ta sisällissodan päättymisen jälkeen). Pariisin 
rauhanneuvotteluissa ensimmäisen maail-
mansodan (elokuu 1914 – marraskuu 1918) 
jälkeen v. 1919 Wilson ajoi menestyksellisesti 
”pienten maiden” asiaa ja piirrätti Euroopan 
poliittisen kartan uudelleen. Wilson oli mui-
den yhdysvaltalaispoliitikkojen tavoin aluksi 
tiukka eristäytymispolitiikan kannattaja, ja 
hän teki kaikkensa pitääkseen Yhdysvallat 
maailmansodan ulkopuolella, muun muassa 
ankarasti Britanniaa siitä arvostellen, että tä-
mä piti hallussaan merien herruutta. Wilson 
solmi Saksan kanssa sopimuksen, jonka mu-
kaan Saksa lopettaa sukellusvenesodan Atlan-
tilla. Britannia kielsi kaiken meriliikenteen ja 
tavarain viennin ja tuonnin Saksaan ja Saksas-
ta ja valvoi kieltoa pysäyttämällä ja tarkasta-
malla myös yhdysvaltalaiset laivat. Yhdysval-
lat liittyi sotaan vasta huhtikuun alkupäivinä 
1917 Saksan aloitettua uudelleen rajoittamat-
toman sukellusvenesodan. Wilson totesi Sak-
san hallituksen menettelyn osoittavan, että 

sen olemassaolo demokraattisten kansakun-
tien rinnalla on turvallisuussyistä mahdoton-
ta. Wilson huolehti siitä, että Yhdysvaltain 
osallistuminen sotaan oli aktiivista ja tehokas-
ta. Sodan päätyttyä Wilson julkisti 14-kohtai-
sen rauhanohjelmansa, johon sisältyi muun 
muassa vaatimus Kansainliiton perustamises-
ta. Kansainliitto toimisi kansainvälisten krii-
sien ratkaisijana turvautuen sodankäynnin 
oikeusprosessiin ja määräten tarpeen vaaties-
sa laillisia sanktioita. Wilson osallistui itse Pa-
riisin rauhanneuvotteluihin, mutta ei saanut 
Yhdysvaltain kongressia ratifioimaan Versail-
les’n rauhaa. Hänen ajatuksensa muuttuivat 
sodan myötä niin, että ne olivat varsin lähellä 
tässä keskiväliolentojen viestissä esitettyjä nä-
kemyksiä. Virkakautensa viimeiset vuodet 
(1920–1921) Wilson oli katkera, sairas mies, 
joka ei saanut enää ketään puolelleen. Hänen 
jälkeensä Yhdysvallat omaksui uudelleen eris-
täytymispolitiikan, josta se irtautui vasta Japa-
nin hyökättyä 7.12.1941 Pearl Harbouriin ja 
tuhottua Yhdysvaltain sotalaivaston lähes ko-
konaan.
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lä valtioilla voi olla itsemääräämisoi-
keutta yhtä vähän kuin kullakin osa-
valtiolla on täysimääräistä suvereni-
teettia. Jos etelävaltioiden olisi sallit-
tu erota Yhdysvalloista, jokainen muu 
harhapoluille eksynyt valtioryhmä 
voisi erota samalla tavalla ja perustaa 
oman hallituksensa. Lopputulokse-
na olisi liittovaltion hajoaminen. Luo-
puessaan liittovaltion myötä koituvas-
ta vahvuudesta eroava osavaltio altis-
tuisi jonkin toisen ja vahvemman val-
tion juonitteluille ja aggressiivisuudel-
le. Rooman valtakunta sortui juuri täl-
laiseen pirstaloitumiseen.

Jokainen osavaltio on suveree-
ni kaikissa osavaltiota koskevissa 
asioissa, mutta yleisvaltakunnallisis-
sa asioissa suvereniteetti kuuluu liitto-
hallitukselle. Rauha voi nojautua vain 
laillisuuteen. Ajatus siitä, että jokaisel-
la pikkuvaltiolla on itsemääräämisoi-
keus, johtaa vain teolliseen halvaantu-
miseen ja sosiaaliseen helvettiin. Kan-
sainvälisyys on kansallisen juonittelun 
vastalääke.

Riippumattomuutta ei voi postu-
loida kohtaamatta keskinäisen riip-
puvuuden käsitettä. Yhdeksän kansa-
kuntaa kymmenestä voi nauttia talou-
dellisesta riippumattomuudesta vain 
elintasoaan radikaalisti alentamalla. 
Yhdysvallat ja Neuvostoliitto, maail-
man kaksi mahtavinta valtiota, eivät 
ole taloudellisesti riippumattomia. Ih-
miset syntyvät täysin riippuvaisina. Ei 

ole lasta, joka ei pyrkisi riippumatto-
muuteen, mutta varttuessaan lapsi op-
pii, että todellisuus on keskinäistä riip-
puvuutta. Täysimääräisen riippumat-
tomuuden käsite on harha. Elämään 
kuuluu riippuvuutta, riippumatto-
muutta ja keskinäistä riippuvuutta.

Vähäväkisille kansakunnille en-
simmäisen maailmansodan jälkeen 
myönnetty itsemääräämiseen perus-
tuva täysimääräinen riippumatto-
muus ei tuonut niille turvallisuutta. 
Ne olivat epävarmoja, epäluuloisia, ja 
niitä kiusasi turvattomuuden tunne. 
Sekä yksilöiden että kansakuntien täy-
tyy oppia keskinäisen riippuvuuden 
läksyt. Pyrkimys päästä täyteen talou-
delliseen riippumattomuuteen johtaa 
ylituotantoon, sekasortoiseen jake-
lujärjestelmään, työttömyyteen ja ta-
loudelliseen lamaan. Ei sen paremmin 
yhdellä valtiolla kuin pienellä valtio-
ryhmälläkään ole mitään toivoa pää-
systä nauttimaan täydestä ja riippu-
mattomasta taloudellisesta vapaudes-
ta.

Hengellisessä maailmassa ”ihmi-
nen ei elä itsellensä”. Yhtä vähän voi 
kansakunta elää itsellensä. Valtio, jo-
ka pyrkii taloudelliseen vapauteen, 
ajautuu vääjäämättä – ja kaiken lisäk-
si nopeasti – totalitarismiin. Fasismi 
ja natsismi ovat tuloksena pyrkimyk-
sestä taloudelliseen vapauteen – es-
teettömään vapauteen, pakottomaan 
vapauteen. Kenraali Tšiang Kai-šek 1 

1 Tšiang Kai-šek (1887–1975), kiinalainen 
kenraali ja poliitikko, Kuomintangin armei-
jan ylipäällikkö; taisteli kommunisteja vas-

taan 1926–1949; vetäytyi Taiwanille perus-
taen sinne Kiinan tasavallan, jonka president-
tinä hän toimi kuolemaansa asti.
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suhtautuu valtaan pitäen sitä vastuu-
na. Hän sanoo, ettei Kiina tule sodan 
jälkeen käyttämään rahtustakaan voi-
maansa naapureidensa heikentämi-
seen. Rehellisyys liike-elämässä ja alt-
ruismi hallintotyössä tuottavat hy-
vät osingot. Jos jätämme Englannin 
oman onnensa nojaan, Englanti liit-
toutuu Neuvostoliiton kanssa, joka on 
kyllin vahva pitämään yllä rauhaa. Jos 
hylkäämme Kiinan, Kiinan kommu-
nistit eivät viivyttele liittäessään voi-
mansa Neuvostoliiton kommunistien 
voimaan. Jos lyömme laimin velvolli-
suutemme, niin Kiinassa ja Neuvosto-
liitossa on paljon kommunismia. Jos 
niin käy, mikä meidät perii? Olisimme 
eristäytymiseen pyrkiessämme jatku-
vasti puolustuskannalla. Sellainen oli-
si kalliimpaa kuin kansainvälisyys.

Meidän täytyy luopua kansallises-
ta suvereniteetista ja siirtyä kansain-
väliseen suvereniteettiin. Ajatelkaa-
pa, miten suuressa määrin osavaltiot 
ovatkaan vapaita, kun niiden ei tar-
vitse kantaa huolta liittovaltiotasol-
le kuuluvista asioista. Samalla tavoin 
kansakunnilla olisi enemmän vapaut-
ta, jos olisi olemassa kansainvälinen 
hallitus huolehtimassa yleismaail-
mallisista asioista. On liian myöhäis-
tä ryhtyä sellaiseen vasta sitten, kun 
tämä sota on ohitse. Itsenäisyysjulis-
tuksessa sanotaan: ”Milloin hyvän-
sä jokin hallitus alkaa hävittää näi-
tä päämääriä, elämää, vapautta ja hy-
vinvoinnin tavoittelua, silloin kansal-
la on oikeus vaihtaa hallitusta, syös-
tä se vallasta tai pystyttää uusi ja aset-

taa sen perustukset sellaiselle periaat-
teelle ja järjestää sen toimivalta sellai-
sella tavalla, joka kansalaisten mieles-
tä tekee heidän turvallisuudestaan ja 
hyvinvoinnistaan todennäköisimmin 
totta.”

Nykymaailman kansakunnat ovat 
mitä suurimmassa määrin turvatto-
mia ja onnettomia. Nationalismi on 
kuolinvuoteellaan. Rajoittamaton su-
vereniteetti on henkitoreissaan. On 
aika internationalismin syntyä. Nou-
dattakoot sairaat kansakunnat Ame-
rikan itsenäisyyden perustajien vii-
saita neuvoja. Oletteko valmiita nöy-
ryyttämään nationalismianne riittä-
västi omaksuaksenne tervehenkisen 
internationalismin?

Diktaattorit julistavat: ”Voima on 
oikeutta.” Demokratiat uskovat: ”Oi-
keus on voimaa.” Maailma kärsii näis-
tä erheistä ja suhteellisista totuuksis-
ta. Hengellisten asioiden ajamiseen ei 
saa soveltaa fyysistä voimankäyttöä, 
mutta aineelliset asiat vaativat fyysis-
tä voimankäyttöä olemassaolon pii-
rissä pysyäkseen. On täysin paikal-
laan perustaa kirkko ensimmäisen 
maailmansodan synnyttämän Kan-
sainliiton ihanteille. Kun Kansain-
liitto kieltäytyi voimankäytöstä, se te-
ki itsemurhan. Sota on laillinen reali-
teetti. Kun sitä ei käytetä laillisuuden 
turvana, sitä käytetään laillisuuden ja 
taloudellisen oikeudenmukaisuuden 
vastustamiseen. Miten järjetöntä on-
kaan antaa kansainvälisten gangsteri-
en ja rikollisten pitää maailmaa her-
ruudessaan!
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Erottakaa voimankäyttö aggres-

sion palveluksesta ja ottakaa se oikeu-
denmukaisuuteen perustuvan lailli-
suuden palvelukseen. Tunnuslausee-
namme tulisi olla ”voimaan perus-
tuva oikeus”. Kouluttakaa intomie-
lisiä ristiretkeläisiä uurastamaan uu-
den järjestyksen puolesta. Kun kaksi 
valtiota on joutunut keskinäisiin vai-
keuksiin, kumpikaan ei kykene oman 
aggressionsa arviointiin. Sellainen ar-
viointi kuuluu kansainväliselle oi-
keusistuimelle. Aggressio on hyväs-
tä, kun se suunnataan epäoikeuden-
mukaisuutta vastaan. Hitler toteutti 
ensimmäisen aggressionsa julistaes-
saan, että ”oikeutta on kaikki, mikä 
on Saksan kansan intresseissä”. Tuol-
loin olisi ollut oikea aika iskeä. Oi-
keudenkäyttö on ryhmäfunktio.

Demokratia ei voi olla staattista. 
Rauha on dynaamista. Kun lainkuu-
liainen kansalainen on staattinen, sil-
loin lainrikkoja on dynaaminen. Ny-

kyiseen olemiseemme kuuluu, että 
voimme olla olemassa vain käymällä 
sotaa; sotaa, jota käydään kansainvä-
lisen laillisuuden etujen mukaisesti. 
Sota on estettävissä vain välittömäs-
ti toimintavalmiiden kansainvälisten 
poliisivoimien toimin. Se, ettei kan-
sainvälisiä poliisivoimia ole järjestet-
ty, edistää vain kansainvälistä rikol-
lisuutta. Kun ensimmäinen kansain-
välinen sotavoima käy sitä tahoa vas-
taan, joka ensimmäisenä uskaltautuu 
rikkomaan kansainvälistä lakia, vasta 
silloin meillä on rauha.

Demokratiat ovat tottuneet katse-
lemaan sivusta, kun paikalliset gangs
terit tekevät rikoksiaan, mutta jär-
kytyimme nähdessämme samaiset 
gangsterit hallitusten johdossa. Kau-
histelimme laillisuutta, joka ei kaihda 
voimankäyttöä. Niinpä meillä on nyt 
maailma, jossa esiintyy voimankäyt-
töä ilman laillisuutta. 

☐

Miksi Jumala sallii pahan tapahtua
on harhaanjohtava kysymys

Teja Suominen

Monissa sellaisissa tilanteis-
sa, joissa uhriksi joutuvat täy-

sin viattomat ja syyttömät osapuolet, 
kysyvät näiden uhrien omaiset: On-
ko Jumala olemassa? Koska jos olisi, 
niin eihän hän voisi sallia tämänkal-

taisia tapahtumia. Monet kysyvät tätä 
sodan jalkoihin menehtyvien lasten 
kohdalla, joku menettäessään esimer-
kiksi hyvän aviopuolison ja perheen 
elättäjän, joku menettäessään lapsen-
sa auto-onnettomuudessa, jne. Silloin 
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kun kyseessä on täysin viaton uhri, ei 
minkään vastauksen hyväksyminen 
ole omaisille tai muille sivu-uhreille 
helppoa. Vastauksen löytämiseksi on 
muistettava valinnanvapauden rat-
kaiseva merkitys ihmisen kehitty-
misen edellytyksenä.

Voidaan kysyä, onko Jumala sit-
tenkin puuttunut kaiken aikaa eri ti-
lanteisiin viattomien puolesta siten, 
että heille ei mitään pahaa ole ta-
pahtunut? Tätä emme pysty toden-
tamaan, mutta onhan se mahdollista 
ja todennäköistäkin. Mikäli näin olisi 
tapahtunut, niin tätä ei Jumala halua 
meille selväkielisesti ilmoittaa, koska 
se johtaisi valinnanvapauskäytännön 
romuttumiseen. Miksi sitten ei Juma-
la toteuttaisi tätä suojelua kaikkien 
viattomien puolesta? Tämäkin joh-
taisi silloin valinnanvapauden mer-
kityksettömyyteen, koska toiminta 
paljastuisi ihmisille ja ihmiset alkaisi-
vat tietoisesti toimia hälläväliä-men-
taliteetilla, kun Jumala kuitenkin kor-
jaisi kaiken. Niin Jumala korjaakin, 
mutta hän tekee sen ainoalla kestä-
vällä tavalla vaatiessaan ihmistä ke-
hittymään aidosti omien valintojen-
sa ja henkisen kasvun avulla.

Ihmisten on nähtävä ja koetta-
va kaikki se fyysinen ja henkinen pa-
ha, mitä he ovat toisilleen tuottaneet, 
tuottavat ja tulevat tuottamaan, kye-
täkseen ja halutakseen siitä irtautua. 
Silloin kun kyse on onnettomuudes-
ta, johon ei ole johtanut kenenkään 
harkittu teko tai suunnitelma, on ai-
van ilmeisesti kyse olosuhteiden hal-

litsemattomuudesta, johon on johta-
nut ihmisen vajaa kyky suunnitella 
ennakolta kaikki olosuhteet sellaisik-
si, että onnettomuuksia ei voi tapah-
tua. Tämäkin täytyy ihmisten havai-
ta ja ottaa opiksi. Paha on ihmisen te-
kemää eikä Jumala sitä hyväksy, vaan 
kasvattaa meitä valinnanvapaudel-
lamme ja valintojemme seurausten 
kokemisella hyvyyteen niin rankoin 
keinoin kuin on tarpeen, jotta kas-
vatus tuottaa tulosta. Ei sen rankem-
min.

Hieman toisesta näkökulmasta
Tätä aihettahan on käsitelty paljon 
joka puolella yhteiskuntaa aina kun 
jokin suuronnettomuus tai esim. 
kouluampuminen on tapahtunut. 
Elämme kehittyvässä maailmassa, 
jossa ovat voimassa tietyt, myös kehi-
tyksen mukana muuttuvat ihmisten 
luomat lainalaisuudet, joihin Jumala 
ei puutu ihmisille näkyvin tavoin. Ju-
malan lainalaisuudet ovat sitten aivan 
toinen ulottuvuus, jonka lakeja hän 
sisällämme kuiskii jatkuvasti mie-
liimme ja sieluihimme suunnatak-
seen ajatuksemme oikeille tahoille.

Jumala on kaikkivaltias, ja siksi pa-
haa tai vahinkoa tuottavan ihmisen 
on vaikea ymmärtää miksi pahaa ta-
pahtuu. Aika ironista? Ongelma on, 
ettei ole ymmärrystä siitä, että vaja-
vaisen ihmisen vapaa valinta tuottaa 
myös pahaa, ja että se kuuluu evo-
luutioon, joka korjaa virheitä ihmi-
sen elinkaarta paljon pitemmällä ai-
kajänteellä. Tarvitsemme ymmärryk-
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sen jatkuvasta kehityksestä ja koulu-
tuksestamme voidaksemme hyväk-
syä sen osana kehitysprosessia. Juma-
la kasvattaa meitä valinnanvapaudel-
la, joten hän ei estä meitä tuottamasta 
pahaa, vaan tehtyämme vääriä valin-
toja, joudumme kohtaamaan niiden 
seuraukset.

Silloin kun jotain ikävää tapahtuu, 
on sen korjaamisen velvollisuus jo-
kaisella itsellään ja maallisilla viran-
omaisilla. Viranomaisten vastuuta ei 
tule unohtaa mutta ei liikaa korostaa-
kaan, koska vajavainen ihminen ha-
luaa usein unohtaa omat väärät valin-
tansa ja alkaa helposti syyttää myös 
viranomaisia kaikesta pahasta, jon-
ka on omilla valinnoillaan saanut ai-

kaiseksi. Ihminen voi siis syyttää Ju-
malaa ja viranomaisia omista virheis-
tään, jos olosuhteiden tai edellisten 
sukupolvien syyttäminen ei riitä.

Kehittymisen edellytyksenä on 
kuitenkin ymmärtää ja hyväksyä, että 
jokaisella meistä on vastuu, meillä on 
vastuu elämästämme ja tekojemme 
seurauksista. Meillä on vastuu koh-
data virheittemme seuraukset ja kor-
jata se, minkä pystymme korjaamaan. 
Henkinen kasvumme on velvollisuus, 
koska Jumala näkee niin paljon vai-
vaa meidän jokaisen kohdalla pyr-
kiessään luotsaamaan meitä kehitys-
suunnitelmansa mukaisiksi.

☐

Pohdintaa Esipuheesta, osa 2: Tunnustuksenosoitus
Esitelmä Talvipäivillä 26.1.2020 Valkeakoskella

Eija Seppänen-Bolotinski

Kappaleessa ”Tunnustuksenosoi-
tus” sanotaan: Laatiessamme 

jäljempänä seuraavia esityksiä, jot-
ka liittyvät Universaalisen Isän luon-
teen ja hänen Paratiisinkumppanien-
sa olemuksen esittelemiseen, yhdessä 
täydellisen keskusuniversumin ja sitä 
ympäröivien seitsemän superuniver-
sumin kuvausyritysten kanssa, mei-
dän on määrä pitää ohjenuoranam-
me superuniversumien hallitsijoiden 
antamaa valtuutusta, joka määrää, 
että meidän tulee kaikissa totuuden 

julkituomisponnistuksissamme ja 
oleellisen tiedon koordinoinnissamme 
antaa etusija korkeimmille olemassa 
oleville ihmisperäisille käsityksille, si-
käli kun ne liittyvät esiteltäviin aihei-
siin. Saamme turvautua puhtaaseen 
ilmoittamiseen vasta, kun esiteltäväl-
le aiheelle ei ole mitään riittävää ih-
mismielen aiemmin esittämää ilmai-
sua. (Esipuhe XII, sivu 16) Tässä on 
tärkeintä ilmoituksen evolutionää-
rinen aikakauteen sisältyvä luonne, 
josta pidetään kiinni viimeiseen asti!
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Tekstin kirjoittajat kertovat valin-

neensa lukujen pohjaksi yli tuhat ih-
misperäistä käsitystä, jotka edustavat 
korkeinta ja edistyneintä planetaaris-
ta tietoa hengellisistä arvoista ja maa-
ilmankaikkeuden merkityksistä. Kui-
tenkin myös muita lähteitä on tar-
vittu: Silloin kun nämä ihmisperäi-
set käsitykset, jotka on koottu Juma-
laa tuntevilta menneisyyden ja nykyi-
syyden kuolevaisilta, ovat riittämät-
tömiä totuuden välittämiseen sillä ta-
voin kuin meitä on ohjattu se ilmoit-
tamaan, emme kaihda niiden täyden-
tämistä turvautumalla tässä tarkoi-
tuksessa omaan, korkeampaan tie-
toomme Paratiisin Jumaluuksista ja 
heidän tuonpuoleisen asuinuniver-
suminsa todellisuudesta ja jumalalli-
suudesta. (Esipuhe XII, sivu 17)

Yli tuhanteen ihmisperäiseen käsi-
tykseen on viitattu myös mm. kirjas-
sa The Science Content of the Urantia 
Book, R. Bain, K. Glasziou, M. Nei-
baur ja F. Wright. Kirjoittajat tiedos-
tavat tehtävänsä vaikeudet, kun ju-
malallista ja ikuisuutta koskevia kä-
sitteitä käännetään kuolevaisen mie-
len ymmärrettäviksi. Mutta tiedäm-
me, että ihmisen sielun kanssa elää 
Totuuden Henki, ja tiedämme lisäk-
si, että nämä henkivoimat vaikutta-
vat yhdessä tehdäkseen aineellisesta 
ihmisestä kykenevän hengellisten ar-
vojen käsittämiseen ja universumi-
merkitysten filosofian ymmärtämi-
seen. Mutta sitäkin varmemmin tie-
dämme, että nämä jumalallista läs-
näoloa edustavat henget kykenevät 

auttamaan ihmistä kaiken sen totuu-
den hengellisessä omaksumisessa, jo-
ka myötävaikuttaa henkilökohtaisen 
uskonnollisen kokemisen – Jumala-
tietoisuuden – alati edistyvän todelli-
suuden enentymiseen. (sivu 17) Täs-
sä lainauksessa pohditaan hengelli-
siä arvoja ja universumimerkityksien 
filosofiaa. Arvot koetaan sielussa ja 
merkitykset arvioidaan mielessä.

Sadler Juniorin pohdintaa
Haluan vielä tuoda esille ihastuttavan 
tavan pohtia Esipuhetta. Tiedot olen 
saanut The Urantia Book Workbooks 
by Dr. William Sadler, Sadler Junio-
rin pohdinnasta 12.6.1961. Hän kir-
joittaa: Esipuhe päättyy keskusteluun 
Kolminaisuuksista, joita on kolme. Il-
moituksenantajat viittaavat Paratii-
sin-Kolminaisuuteen eksistentiaalise-
na Kolminaisuutena, kaksi muuta 
Kolminaisuutta ovat kokemuksellisia. 
Paratiisin-Kolminaisuudella ei ole al-
kuperää. Kahdella muulla on histo-
riallinen alku, aika, jolloin ilmaannu-
taan olevaisuuden piiriin ja aika, jol-
loin tullaan täyden toiminnan vaihee-
seen. Kolminaisuudet toteutuvat ju-
malallisuudesta johtuen. Kun Jumala 
erottelee asioita, niiden täytyy yhdis-
tyä uudelleen jollakin tapaa. Kun hän 
saavuttaa kolminkertaisen personoi-
tumisen Isänä, Poikana ja Henkenä, 
Kolminaisuudesta tuli väistämätön ja 
välttämätön.

Tämä eriytyminen saattoi olla ole-
massa vain, jos oli samalla yhdistymi-
nen, koska Jumaluus on yksi. Saattoi 
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tapahtua kolminkertainen persona-
lisaatio vain, jos nämä kolme Juma-
luutta yhdistyisivät jollakin tavoin. 
Tämä luo mallin, jota seurataan, kun 
todellisuutta ilmaistaan finiittisellä 
tasolla, kaikki jotka osallistuvat tä-
hän finiittiseen ilmenemismuotoon ja 
finiittiseen täydellistymiseen, löytävät 
itsensä, varsinaisesti, uudelleenyhdis-
tyneiksi Kolminaisuuden tavoin, niin 
kuin ensimmäinen Kokemuksellinen 
Kolminaisuus, Perimmäinen Kolmi-
naisuus. Monet olennot ottavat tähän 
osaa, mutta minä näen tämän kolmen 
olentoryhmän liittona; Korkeimmat 
Luojat, Suuruniversumin Arkkitehdit 
ja Korkein Olento liittyvät yhteen. Tä-
mä ei ole miljoonien persoonallisuuk-
sien liitto vaan kolmen Jumaluuden 
liitto. Kaikki korkeimmat Luojat li-
säävät jonkinlaisen Jumaluuden ma-
nifestaation, ilmenemismuodon, tämä 
on seurausta heidän menestyksestään.

Minusta ei ole vaikeaa nähdä Ko-
konaisuniversumin Arkkitehtien esi-
kunnan jumaluusilmentymää ja näi-
den kahden yhdistymistä Korkeim-
man Olennon kanssa, ei persoonal-
lisuuksina vaan Jumaluutena, joka 
muodostaa Ensimmäisen Kokemuk-
sellisen Kolminaisuuden. Tämä on se 
Kolminaisuus, joka täydentää Paratii-
sin-Kolminaisuuden toimintoja Suur
universumin tutkimisessa ja seurauk-
sena Suuruniversumin täyteen tullees-
ta kehityksestä on Toisen Kokemuksel-
lisen Kolminaisuuden eli Absoluutti-
sen Kolminaisuuden muodostaminen 
ja kaikkien kolmen Kolminaisuuk-

sien Kolminaisuuden voimaan saat-
tamiseen tarvittavan yhdistyminen.  
Tätä Esipuhe tarkoittaa minulle!

Todellisuuden luominen
Kysymys, joka nousee esille on, miten 
Universaalinen Absoluutti voi olla 
Jumaluutta? Ensiksi tiedämme, että 
se määritellään Jumaluudeksi. Uni-
versaalinen Absoluutti määritellään 
Staattis-dynaamisen Jumaluuden po-
tentiaaliksi. Tämä käsittämätön Ju-
maluuden aspekti saattaa olla staatti-
nen, potentiaalinen ja assosiatiivinen. 
Nämä ovat ensimmäiset kolme tasoa 
koskien Jumaluuden toimintaa.

Haluan myös etsiä apua muualta, 
koska tämä on vaikea kysymys vas-
tattavaksi. Urantia-kirja sanoo: Kun 
todellisuuden alkulähteiden esittelys-
sä noudatetaan kronologista esitysta-
paa, on pakostakin oletettava, että on 
ollut teoreettinen ensimmäisen tah-
donilmaisun hetki ja ensimmäinen 
MINÄ OLEN -olevaisen sisällä vasta-
kaikuna ilmennyt reaktio. 105:2.2 (1154.2) 
Toisin sanoen, tämä on ennen kuin 
ympyrä alkaa erottautua. Yrityksis-
sämme kuvata alkusyntyä ja todelli-
suuden luomista tämä näyttämö voi-
daan käsittää Infiniittisen itse-erilais-
tumisena (self-differentiation) infini-
tudista. Infinitudi on se ominaisuus, 
että on infiniittinen. Urantia-kirja te-
kee eron infiniittisyyden – joka on 
olevaisuuden tila – ja infinitudin – 
joka on Jumalan ominaisuus – välil-
lä. Infinitudi-sanaa käytetään kuiten-
kin vain yhteyksissä, joissa on tehtävä 
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ero infiniittisyyden ja infinitudin vä-
lillä, muutoin Jumalan infinitudista-
kin käytetään sanaa infiniittisyys.

Infiniittinen Yksiolennollisuus, 
esi-Jumala, infinitudi määriteltynä 
esi-Kvalifioimattomana Absoluutti-
na (eli Rajaamaton Absoluutti). Meil-
lä on Infiniittinen yksi ja infinitudi, 
mutta tämä kaksinainen suhde tulee 
aina laajentaa Kolmiyhteisyys-käsit-
teeseen havaitsemalla ikuinen jatku-
mo infiniittisyyteen, MINÄ OLEN 
-olevaisen välillä. Minusta Univer-
saalinen Absoluutti on toiminnallista 
symbolisaatiota, joka kuvaa Infiniitti-
sen jatkumoa, ja kun aloitat tältä yk-
sittäiseltä todellisuuden kehältä, tämä 
on Jumaluus, tämä ei ole ei-jumaluus. 
Jumaluus on ei-jumaluutta edeltävää. 
Ei-jumaluus toteutuu vain, jos ja kos-
ka Jumaluus on vetäytynyt syrjään.

Tämä on paras selitysmalli, jonka 
voin teille tarjota. Kun ajattelette kol-
mea kehää, keskimmäinen kehä sym-
bolisoi alkuperäistä kehää ja sellaise-
na voisi olla Jumaluus. Alkuperäinen 
kehä ei ole ei-jumaluus. Saatte ei-ju-
maluuden, koska otetaan pois jotakin 
ja tämä tuottaa ei-jumaluuden vähen-
nyslaskun perusteella, mutta ne ovat 
vieläkin yhdistyneet. Nyt voitte il-
maista tämän kahdella tapaa. Kuvaan 
teille nyt toisenlaisen merkityssym-
bolisen ketjun: Jos voitaisiin finalisoi-
da Absoluuttinen Jumala, olisi meil-
lä yksi Absoluutti. Silloin Universaa-
linen Absoluutti ilmoitettaisiin Kät-
kettynä Infiniittinä (Concealed Infi-
nite), mutta en ajattele, että Univer-

saalinen Absoluutti koskaan lakkaa 
olemasta. Tämä merkitsisi, että oli-
simme tavoittaneet ikuisuuden pää-
tekohdan ja uloimman infiniittisyy-
den rajan, ja nuo ovat itselleen risti-
riitaisia väittämiä.

Visualisoikaa itsellenne Kolmi-
naisuuden Kolminaisuus. Saatte kol-
me Kolminaisuutta pohjakerrokseen 
ja kolme Kokemuksellista Kolminai-
suutta seuraavalle tasolle, mutta yksi 
niistä on ei-täydellinen niin pitkään 
kuin Jumala Absoluutti on epätäy-
dellinen. Tämä voisi absorboida kaik-
ki kolme Absoluuttia ja kokemuksel-
listaa kaikki kolme, ja silloin ajatte-
len, että kolmannella tasolla on Infi-
niittinen. Kvalifioimaton Absoluut-
ti jäi taakse, koska periaate ja poten-
tiaalisuus tahtomiseen ovat Jumaluu-
den konseptin ytimessä. Kvalifioima-
ton Absoluutti on reaktori, ei alulle-
panija. Esimerkiksi kun puhutaan ab-
soniiteista, he ovat aluttomia ja loput-
tomia, mutta Perimmäisellä Jumalal-
la on alku. Ei kuitenkaan sanota, et-
tä kaikki absoniitiit ovat aluttomia ja 
loputtomia, sanotaan, että tämä luon-
nehtii absoniittista tasoa.

Kuolema ja fuusio
Jos Jeesus olisi ollut tavallinen ihmi-
nen, hän ei olisi koskaan kuollut vaan 
fuusioitunut. Kun Jeesus kastettiin 
Jordan-virrassa, hänen Suuntaajansa 
irtosi hänestä, ettei fuusiota tapahtuisi. 
Urantia-kirja kertoo, että syntymä ja 
kuolema luonnehtivat kuolevaisen ih-
misen elämää, mutta se ei ole 100 %:sti 
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totta, koska saattaa tapahtua fuusio 
kuoleman sijasta. Me tiedämme aina-
kin kaksi ihmistä, Heenok ja Elia, jot-
ka ovat todennäköisesti fuusioituneet, 
ja varmaan on enemmänkin tällaisia 
ihmisiä. Esimerkiksi planeetalla, joka 
on asettunut valoon ja elämään, kun 
ihmistä valmistellaan fuusiota varten, 
tiedätte, että häntä varoitetaan etukä-
teen. Hän voi vedota poikkeuksellises-
ti, että saisi jäädä. Esimerkiksi jos hä-
nellä on tärkeä työ kesken, he takaavat 
hänelle tämän etuoikeuden, mutta 
kytkevät irti Suuntaajan. Silloin ihmi-
nen työskentelee niin kuin Jeesus työs-
kenteli. Eli ihminen voi työskennellä 
post-fuusioituneessa tilassa esim. viisi 
vuotta, ja sen jälkeen Suuntaaja palaa 
sieluun ja tapahtuu fuusio.

Kvalifioimaton Absoluutti
Kvalifioimaton Absoluutti on persoo-
naton, jumalallisuuden ulkopuolella 
oleva ja jumalallistumaton. 0:11.7 (14.5) 
Jumalallisuus on Jumaluuden luon-
teenomainen yhdistävä laatu. Joten 
Kvalifioimaton Absoluutti ei ole Ju-
maluutta eikä sisällä jumalallisuuden 
aspekteja. Kvalifioimaton Absoluutti 
ei ole paha, mutta se ei ole mitenkään 
suhteessa jumalallisuuteen. (Huom! 
joka tarkoittaa totuus, kauneus, hy-
vyys (luodun taso), rakkaus, armo, 
hoiva (persoonallisuuden taso) ja oi-
keudenkäyttö, voima ja suvereeni-
suus (persoonaton taso).

Kolmen Absoluutin toiminta on 
suhteessa jumalallisuuteen, koska 
Kvalifioimattoman Absoluutin me-

kanisoiva toiminta yhdistyy Univer-
saalin Absoluutin toimintaan Juma-
luusabsoluutin aktivoivalla toimin-
nalla. Niinpä totaali Absoluutti ei ole 
Jumaluuden ulkopuolella, vain tämä 
Absoluutin aspekti eli Kvalifioima-
ton on. Kvalifioimaton Absoluutti ei 
ole persoonallinen, sillä ei ole juma-
lallisuutta, se ei ole Luoja etkä voi si-
tä ymmärtää. Et voi käyttää totuut-
ta, kokemusta, ilmoitusta, filosofiaa 
tai superfilosofiaa eli absoniittisuutta 
sen ymmärtämiseen.

Korkein Jumala
Sanalla Jumala on Urantia-kirjassa 
useampi kuin yksi merkitys. Me tun-
nemme ensimmäiset kolme: Jumala 
Isä, Jumala Poika ja Jumala Henki. 
Me emme tunne Korkeinta Jumalaa, 
tämä on finiittisen tason esille nouse-
va Jumaluus. Tämä on evolutionääri-
nen Jumaluus. Tämä on Jumala ajas-
sa, ei Jumala ikuisuudessa. Tämä on 
Jumala avaruudessa, ei Jumala infi-
niittisyydessä. Korkein Jumala on 
seurausta infiniittisen Jumalan toi-
mista.

Seitsenkertainen Jumala on Ju-
maluusyhdistymä. Meidän kohtaa-
misemme Seitsenkertaisen Jumalan 
kanssa on Jeesuksen lahjoittautumi-
nen, hyvin todellinen kohtaaminen. 
Kun Jeesus sanoi: ”Hän, joka on näh-
nyt minut, on nähnyt Isän”, hän pu-
hui Jumalana ja Jumalan puolesta. 
Tämä on todellinen kuvaus siitä, mi-
tä me voimme ymmärtää Seitsenker-
taisen Jumalan työstä. Hän on kaik-
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kialla ajassa ja avaruudessa, Juma-
la toiminnassa, epätäydellisissä evo-
lutionäärisissä piireissä. Meille ainoa 
Jumala, jota voimme ymmärtää, on 
Jeesuksen lahjoittautuminen ihmi-
senä, ja tässä on Seitsenkertainen Ju-
mala toiminnassa, Jumala, joka ku-
rottautuu Paratiisista kumppanuu-
teen kenen tahansa luodun kanssa 
millä tahansa olemassaolon alimmil-
la tasoilla.

Mitä Korkein Jumala on finiittisel-
le tasolle, sitä Perimmäinen Jumala 
on superfiniittiselle tasolle, absoniit-
tiselle (perimmäiselle, transsendent-
tiselle tasolle). Absoluuttinen Jumala 
olisi Jumaluuden lopullinen ilmene-
mismuoto, lopullinen kokemuksel-
linen tai käsitettävissä oleva Isän il-
maus, kuten Iankaikkinen Poika on 
eksistentiaalinen (ikuisesti olemassa 
oleva) ilmaus Isästä. Jos Absoluutti-
nen Jumala voisi koskaan ilmaantua 
todella täydellisenä, silloin Absoluut-
tisen Jumalan kautta me saattaisim-
me ymmärtää Jumala Isää infiniitti-
senä. Tämä ilmaisee minulle sen, et-
tä Absoluuttinen Jumala ei tule kos-
kaan päättämään kasvuaan, koska 
me emme koskaan tule ymmärtä-
mään Isää infiniittisenä, me vain kas-
vamme tässä ymmärryksessä.

Sadler Junior tarkastelee myös-
kin Esipuheen pohdinnassaan MI-
NÄ OLEN -olevaista, joka on filoso-
finen konsepti mutta ei todellisuut-
ta, MINÄ OLEN on arvokas ajatte-
lun työkaluna. Infiniittinen taas ei 
ole vain ajattelun työkalu, vaan Uni-

versaalinen Isä on infiniittinen. Ajat-
telen Ensimmäistä Lähdettä ja Kes-
kusta siten, että kun haluaa erottau-
tua Infiniittisestä, sen tekee Ensim-
mäinen Lähde ja Keskus. Tämä on se 
Infiniittinen, joka manifestoituu ja il-
menee Seitsemän Absoluutin tasolla. 
Eli: Mikä on Ensimmäisen Lähteen ja 
Keskuksen persoonallisuus? ”Juma-
la” on vastaus. Minkä nimen annam-
me tuolle persoonallisuudelle? Vas-
taus on ”Universaalinen Isä”. Tämä 
on meidän valintamme. Jumala erot-
ti itsensä totaalisesta todellisuudesta. 
Jos hän ei olisi tehnyt niin, ei olisi ol-
lut tilaa millekään muulle.

Kohti hengellistä viisautta
Eräs zarathustralainen teologi Palavi 
noin v. 250 jKr. kritisoi Genesiksen 
alkua sanoen, että Jumala ei ollut yk-
sin, koska kun Jumala sanoi: ’Tul-
koon valkeus’, joku oli ja totteli ko-
mentoa, oli läsnä. Komentoa totteli 
tietysti Kvalifioimaton Absoluutti.

Ajattelen Jumalan myöskin erot-
tamassa itseään Pojasta ja liittämäs-
sä yhteen Pojan kanssa luoden näin 
Kolminaisuuden. Näin tehdessään 
Jumala saavuttaa kumppanuuden. 
Hän erottaa Itsensä absoluuttisesta 
persoonallisuudesta ja hänestä tulee 
absoluuttisen persoonallisuuden Isä, 
josta tulee hänen Poikansa. Näin hä-
nestä voi tulla kenen tahansa persoo-
nan Isä. Samalla kun hän ilmaisee it-
seään absoluuttisesti persoonallisuu-
tena, hän ilmaisee Itseään absoluut-
tisena ei-persoonallisuutena, Paratii-
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sin Saarena, jota voisi kuvata abso-
luuttiseksi koneeksi, joka jatkaa fyy-
sisen maailmankaikkeuden toimija-
na.

Poika vetää puoleensa kaikkea 
hengellistä, Kolmas Kolminaisuu-
den persoonallisuus kaikkea älyllis-
tä ja Paratiisi materiaalista. Persoo-
nallisuus on kosmoksen neljäs todel-
lisuus, ja sielu on morontiaa, ei siis 
henkeä eikä ainetta. Morontia on 
emulgointia (koossapitävän lisäai-
neen muodossa), joka tapahtuu ma-
teriaalisen öljyn (mieli) ja hengelli-
sen veden (Ajatuksensuuntaaja) se-
koittuessa.

Oheinen lause vahvistaa sen, mik-
si aloitamme Urantia-kirjan lukemi-
sen näin monimutkaisesta aineistos-
ta: Ihmismieli tahtoisi luonnostaan 
lähestyä näissä ilmoituksissa esiteltyä 
kosmista filosofiaa etenemällä yksin-
kertaisesta ja finiittisestä monimut-
kaiseen ja infiniittiseen, inhimillisis-
tä lähtökohdista jumalallisiin pää-
määriin. Mutta se tie ei johda hen-
gelliseen viisauteen. 19:1.5 (215.2)

☐

Sini Liljan maalaus:
“Sanon kyllä ikuisuudelle”
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Urantia-seuran tiedotuksia

Vuosikokous 2020
Suomen Urantia-seura ry:n sääntömääräinen vuosikokous on lauantai-
na 26. 9. 2020 klo 13.30 Malmitalolla, Ala-Malmin tori 1, 00700 Helsin-
ki. Tilaisuus tallennetaan myös suorana lähetyksenä netin kautta. Link-
ki nettiyhteyden muodostamista varten lähetetään jäsenille sähköpostitse. 
Jos haluat osallistua kokoukseen etänä, lähetä sähköpostiosoitteesi yhdis-
tyksen sihteerille (sihteeri@urantia.fi) tai puheenjohtajalle (puheenjohta-
ja@urantia.fi) 20.9. mennessä. Elokuun jäsenkirjeessä on lisätietoa koko-
uksesta.

Talvipäivät
Seuran talvipäivien alustava ajankohta on 29.-31.1.2021, mutta paikka on 
vielä varmistamatta. Tämän vuoden talvipäivien kyselyssä osallistujat ää-
nestivät päivien teemaksi RAKKAUDEN. Lisätietoa on tulossa seuraavaan 
Heijasteeseen ja www.urantia.fi -sivulle.

Keskustelupalsta ’phpBB’
Seuran nettisivulla oleva keskustelupalsta ’phpBB’ lopettaa toimintansa  
vuoden 2020 lopussa. Jos haluat tallentaa sieltä jotain tietoja itsellesi, niin 
toimi ennen tätä määräaikaa. Sen jälkeen palsta poistuu.

Palsta on ollut suljettua tyyppiä, eli sinne on tarvinnut rekisteröityä 
päästäkseen lukemaan tai kirjoittamaan, mikä on osaltaan saattanut vai-
kuttaa sen käytön hiipumiseen. Samoin internetissä ovat monet sosiaali-
sen median kanavat, jotka kaikki kilpailevat käyttäjien ajasta ja huomios-
ta, lisääntyneet hurjaa vauhtia. Tuleeko tilalle jotain muuta, emme osaa 
vielä sanoa.

Messuosallistuminen
Perinteisesti seuramme on ollut esillä lokakuussa Helsingissä järjestettä-
villä Hengen ja Tiedon messuilla, mutta tänä vuonna kyseistä tapahtumaa 
ei järjestetä. Seuraava on v. 2021.

mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
mailto:puheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:puheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
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Avoimet Urantia-aiheiset luentotilaisuudet
Tilaisuudet pidetään Malmitalolla, osoitteessa Ala-Malmintori 1, Helsinki.
Paikka on Malmin rautatieasemalta noin 200 m. Tilaisuuksissa on joko esi-
telmä tai Urantia-äänikirjan kuuntelua ja keskustelua sen pohjalta.
Tilaisuudet ovat lauantaisin klo 13.15 – 16.00. Tilaisuuden väliajalla voi 
käydä Malmitalon kahvilassa.

•	 La 17.10.2020 :	  Pohdintaa sekularismista /Tapio Pulli

•	 La 21.11.2020 :	  Merkityksistä ja arvoista /Matti Tossavainen

Järjestäjä on Suomen Urantia-seura ry.
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Malmitalo (karttalinkki)

Seuran hallitus ja yhteystiedot
Puheenjohtaja	 puheenjohtaja@urantia.fi 
	 Risto Mäntynen	 Helsinki. Puh. 050 390 3040 
Varapuheenjohtaja	 varapuheenjohtaja@urantia.fi 
	 Karoliina Auvinen	 Helsinki. Puh. 050 330 5418
Sihteeri	 sihteeri@urantia.fi 
	 Raimo Ala-Hynnilä	 Jyväskylä. Puh. 040 717 2933
Rahastonhoitaja	 rahastonhoitaja@urantia.fi 
	 Tapio Pulli	 Kirjala. Puh. 050 540 4582
Jäsenkomitean pj.	 jasenkomitea-pj@urantia.fi 
	 Hanna Holopainen	 Turku. Puh. 040 763 0917
Julkaisukomitean pj.	 julkaisukomitea-pj@urantia.fi 
	 Kaija Lindström	 Espoo. Puh. 045 245 9009
Koulutuskomit. pj.	 koulutuskomitea-pj@urantia.fi 
	 Tapani Vainio	 Pirkkala. Puh. 040 544 9026
Konferenssikom. pj.	 konferenssikomitea-pj@urantia.fi 
	 Sini Lilja	 Vantaa. Puh. 044 546 6657
Sähk. viest. kom. pj.	 internetpalvelut-pj@urantia.fi 
	 Matti Tossavainen	 Vantaa. Puh. 050 310 9184

https://goo.gl/maps/dZxf6DtRDNx
mailto:puheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:varapuheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
mailto:rahastonhoitaja%40urantia.fi?subject=
mailto:jasenkomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:julkaisukomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:konferenssikomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:internetpalvelut-pj%40urantia.fi?subject=
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Urantia-äänikirja 

Äänikirja on saatavana MP3-muodossa CD- ja USB-tallenteena. Kirja sisältää 
157 h ääntä ja datan määrä on 5.3 Gb. Lukijana on yksi miesääni ja kaksi nais
ääntä. Äänikirjaa voi kuunnella tietokoneella, älypuhelimella tai kannettavilla 
musiikinkuunteluun tarkoitetuilla laitteilla, joilla voi toistaa MP3-muotoista 
sisältöä. Tallenne sisältää myös Urantia-kirjan tekstin kokonaisuudessaan 
(html). Myyntipakkauksessa on lisäksi käyttöohjevihko, jossa on aikaindek-
soitu sisällysluettelo kirjan luvuista: lukujen kokonaisaika sekä alilukujen al-
kamisajankohta luvun alusta, min:sek. Täten halutun aliluvun alkamiskohta 
löytyy helposti.

•	 CD-ROM-tallenne, 9 CD-levyä .......Hinta 20,- €
•	 USB-tallenne, 1 USB-muisti, 8Gt.....Hinta 30,- €
•	 Molemmat yhdessä (CD+USB)........Hinta 45,- €

Lisänä:
•	 Seuran jäsenille 50 % alennus äänikirjaostosta.
•	 Heijaste-lehden tilaajille 50 % alennus äänikirjaostosta.
•	 Suomenkielisen Urantia-kirjan ostajille CD-äänikirja kaupan päälle.

Myynti: Suomen Urantia-seura ry.

*	 Internetissä: http://www.urantia.fi → Urantia-kirja 

*	 Käteismyyntiä tilaisuuksissa, joihin seura osallistuu (esim. messut) 
tai joita seura itse järjestää (kuten esitelmät ja lukijapäivät).

Tiedustelut: audiokirjat@urantia.fi tai p. 050 041 6336 (Pertti Leinonen)

http://www.urantia.fi/urantia-kirja.php?pg=audiobook
mailto:audiokirjat%40urantia.fi?subject=
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Opintoryhmät tiedottavat

Suomen Urantia-seuran tehtävä on edistää Urantia-kirjan opetusten leviä-
mistä ja asiallista levittämistä sekä toimia Urantia-kirjan lukijoiden yhdyssi-
teenä. Osallistuminen yksittäisten henkilöiden pitämiin lukupiireihin ja opin-
toryhmiin on suositeltava ja hyväksi koettu tapa syventää Urantia-kirjan ope-
tusten ymmärtämistä. Haluammekin kannustaa lukijoita juuri tällaiseen opis-
kelumuotoon, jossa annetaan ensisijaisuus Urantia-kirjan väärentämättö-
mien opetusten julkitulolle. Tehtävämme on tukea opiskelupyrkimyksiä ja 
kaikkia niitä opiskelijoita, jotka puolestaan haluavat toimia seuramme kanssa 
yhteistyössä, erottelematta seuran jäseniä muista Urantia-kirjan lukijoista. 
Mahdollinen tuki on tarkoitettu ensisijaisesti vasta-alkajille ja Urantia-kirjaa 
vielä tuntemattomille ryhmille ja mahdollisuuksien mukaan myös muille, kui-
tenkaan seuraa sitomatta. Tukea voi olla esimerkiksi opintoryhmistä ja niiden 
toiminnasta ilmoittaminen Heijasteessa, luennointiapu tai mahdollinen talou-
dellinen avustus, kuten kokoustilan kohtuullinen vuokra. Pyynnöt tulee osoit-
taa koulutuskomitean puheenjohtajalle: koulutuskomitea-pj@urantia.fi.

Seuraavassa on lueteltu Urantia-kirjan opiskeluun omistautuneita ryhmiä. 
Mikäli paikkakunnallasi ei ole ryhmää, ota yhteyttä seuran koulutuskomite-
aan. Halukkaat itsenäiset ryhmät voivat julkaista tietonsa Heijasteessa. Seu-
ra julkaisee näitä yhteystietoja sitoumuksetta ja mielellään rohkaisee lukijoita 
opintoryhmätoimintaan, mutta samalla muistuttaa, että viime kädessä opin-
toryhmät kuitenkin itse vastaavat toiminnastaan, tavoitteistaan ja menetel-
mistään.

Verkko-opintoryhmä
Suomenkielinen verkko-opintoryhmä kokoontuu kerran viikossa sunnuntai-
sin klo 19 ryhmäpuhelutoimintoa käyttäen. Osallistuminen edellyttää Sky-
pe-tiliä ja viestintäohjelmistoa tietokoneella, älypuhelimessa tai tabletissa. Li-
sätietoja saa Risto Mäntyseltä, risto.mantynen@gmail.com

Helsinki
Helsingin opintoryhmä kokoontuu 
kirjasto Oodin ryhmätyötiloissa, II 
kerros, parittomien viikkojen torstai-
na klo 18–20, alkaen 27.8. Lisätietoja: 
Kaija Lindström, puh. 045 245 9009, 
kaija.lindstrom@kolumbus.fi

Espoo
Espoon keskustan opintopiiri ko-
koontuu lauantaisin klo 10-12 Villa 
Apteekin yläsalissa. Osoite: Pappi-
lantie 5, 02770 ESPOO. Lisätietoja: 
Pentti Lehtelä, puh. 040 060 9790 
pentti.lehtela@pp1.inet.fi

mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:risto.mantynen%40gmail.com?subject=
mailto:juola.helena%40gmail.com?subject=
mailto:pentti.lehtela%40pp1.inet.fi?subject=
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Hyvinkää
Lisätietoja: Kari Haavisto, puh. 040 
507 3048. karijolami@gmail.com

Jyväskylä
Lisätietoja: Raimo Ala-Hynnilä, 
puh. 040 717 2933.
raimoalah@gmail.com

Kemijärvi
Kemijärven lukupiiri kokoontuu Kie-
hispirtissä osoitteessa Seminaarinka-
tu 2-4 joka toinen viikko klo 13. Lisä-
tietoja: Lasse Ketonen, Asematie 17, 
98120 Kemijärvi, puh. 040 5040577.

Kärkölä
Lisätietoja: Sirkkaliisa Brandelin, 
puh. 045 146 3335.

Lahti
Lisätietoja: Kalervo Juntunen,
puh. 044 078 4155.

Lammi
Lammin ja ympäristön toiminnas
ta kiinnostuneille antaa tietoja  
Tuula Parviainen, puh. 050 013 1430.
parviainen.tuula@hotmail.com

Lempäälä
Ryhmä kokoontuu parittomien viik-
kojen keskiviikkoina klo 19 – 21. Yh-
teyshenkilö: Raimo Kujala, Mante-
reentie 405, 37420 Vesilahti,
puh. 040 586 4154.
raimojuhani.kujala@gmail.com 

Oulu
Tietoja antaa Reijo Hamari, Kasar-

mintie 20 A 84, 90130 OULU, puh. 
040 502 6604.
reijo.hamari@luukku.com

Rauma
Tietoja antaa Anja Vuori, 
puh. 040 748 4289.
anja.m.vuori@gmail.com

Rovaniemi
Lisätietoja antaa Rauni Välikangas, 
puh. 040 771 3732.

Tampere
Tampereen opintoryhmä kokoontuu 
parittomien viikkojen tiistaina, klo 16 
– 18. Koilliskeskus. Liikekatu 3, Sepe-
li, 33580 Tampere. Lisätiedot: Kari 
Kippo, puh. 050 327 1045.
kr.kippo@pp.inet.fi 

Turku
Ryhmän toiminnasta antaa tietoja  
Tapio Pulli, Lillbyntie 40, 21610 KIR-
JALA, puh. 050 540 4582.
tapio.pulli@kolumbus.fi

Stockholm, Sverige
Urantia studiegrupp träffas på jämna 
veckors lördagar kl 14.00 i Stockholm 
city. För närmare info ring Riitta 
+46 707 213 496.

Keskustele Facebookissa
Urantia-seuralla on myös suljettu 
Facebook-ryhmä, jossa voit seurata 
keskustelua ja vaihtaa mielipiteitä 
muiden Urantia-kirjan lukijoiden 
kanssa. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä 
seuran sihteeriin: sihteeri@urantia.fi

mailto:karijolami%40gmail.com?subject=
mailto:raimoalah%40gmail.com?subject=
mailto:parviainen.tuula%40hotmail.com?subject=
mailto:raimojuhani.kujala%40gmail.com?subject=
mailto:reijo.hamari%40luukku.com?subject=
mailto:anja.m.vuori%40gmail.com?subject=
mailto:kr.kippo%40pp.inet.fi?subject=
mailto:tapio.pulli%40kolumbus.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
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Urantia-säätiön Suomen-toimisto tiedottaa:
 

Vieraskielisistä kirjoista löytyy lisätietoja verkkosivulta.

Määräalennus suomenkielisistä kirjoista:
•	 Urantia-kirja, kovakantinen	 5 kpl	 100 € (à 20 €)
•	 Urantia-kirja, pehmeäkantinen 	 5 kpl	  80 € (à 15 €)

Tiedustelut ja tilaukset verkkosivulta tai puhelimitse:
Verkkosivu: http://saatio.urantia.fi
Sähköposti: urantia-saatio@urantia.fi
p. 050 540 4582

Urantia-säätiön Suomen-toimisto
Tapio Pulli

Urantia-kirja
•	 Kovakantinen  	 23 €
•	 Pehmeäkantinen	 18 €

Kirjan ostajalle CD-äänikirja 
kaupan päälle!

http://saatio.urantia.fi
mailto:urantia-saatio@urantia.fi

